

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systematické řešení včetně pomocných prací a materiálů, kotvení, povrchových úprav apod. Specifikace je dána projektovou dokumentací i - nedílnou součástí soupisu prací je výkresová i textová část a specifikace projektové dokumentace pro provedení			
Součástí ceny za vedlejší a ostatní náklady (VRN) jsou i činnosti níže nespecifikované, které jsou uvedené ve s položkami uvedenými v této specifikaci patří veškeré s tímto spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení			
kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny. Tzn., že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně zohlednit a ocenit je jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazech vypsány zvlášť			
Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností - technických a uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeny jako příklad informativně i možní, v úvahu přicházející výrobci,			
<b>Stavební - HSV</b>			
001 - Zemní práce	36 143		
002 - Základy	67 706		
003 - Sviské konstrukce	486 550		
004 - Vodorovné konstrukce	1 353 697		
005 - Komunikace	12 601		
006 - Úpravy povrchu, osazení	2 167 824		
061 - Podlahy	773 098		
009 - Ostatní konstrukce a práce	135 024		
094 - Lešení	207 559		
096 - Bourání	1 024 048		
099 - Přesun hmot	394 529		
<b>Práce a dodávky HSV</b>		<b>6 658 778</b>	
<b>Stavební - PSV</b>			
712 - Povlakové krytiny	276 508		
713 - Izolace tepelné	290 998		
762 - Konstrukce tesařské	1 145 365		
763 - Dřevostavby, sádkokartony	761 725		
764 - Konstrukce klempířské	646 094		
765 - Krytiny tvrdé	223 063		
766 - Konstrukce truhlářské	4 936 076		
767 - Konstrukce zámečnické	476 848		
781 - Obklady keramické	113 014		
783 - Nátěry	74 238		
784 - Malby	235 347		
<b>Práce a dodávky PSV</b>		<b>9 179 275</b>	
<b>HSV + PSV C E L K E M</b>			<b>15 838 053</b>
<b>Speciální profese</b>			
720 - Zdravotní instalace	467 200		
740 - Elektroinstalace	622 707		
Záchytný systém TOP WET	39 037		
Lanový výtah včetně ocelové konstrukce, opláštění	1 905 717		
<b>Speciální profese c e l k e m</b>			<b>3 034 661</b>
<b>ZRN celkem</b>			<b>18 872 714</b>
<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	%		
<u>Zařízení staveniště (ZS) - Náklady na zařízení staveniště (kanceláře, šatny, sklady a hygienické zázemí). Údržování a uvedení prostor ZS do původního stavu. Úplata za využívané energie a vodu. Oplocení staveniště i ZS. Oddělení</u>	0,06	10 380	
<u>Ztížené výrobní a dopravní podmínky - Zábory veřejných ploch, čištění znečištěných komunikací, parkování a</u>	0,10	18 873	
<u>Inženýrská a kompletační činnost - Kompletace dodávek a její koordinace. Zhotovení HMG prací, výrobní dok., technologických postupů prací, PD skutečného provedení. Součinnost s technickým dozorem stavby a s koordinátorem BOZP. Převzetí a předání staveniště. Zajištění dokladů potřebných pro kolaudační souhlas, zajištění</u>	0,10	18 873	
<b>Ostatní náklady c e l k e m</b>			<b>48 125</b>

<b>CELKEM</b>			<b>18 920 839</b>
DPH 15%		2 838 126	
DPH 21%			
DPH celkem			<b>2 838 126</b>
<b>OBJEKT CELKEM</b>			<b>21 758 965</b>
Datum: 7.10.2021	Zpracovali:	JK stav - realizace staveb s.r.o.	



Pol.č	kód pol.	Práce a dodávky HSV text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	sut/m.j.	Sut <sup>a</sup>
<b>Díl:</b>	<b>001</b>	<b>Zemní práce</b>								
1	C-113202111-0	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých - pro zpětné osazení	m	3,50	134,40	470,40	0,205	0,718	0,000	0,000
2	C-113107121-0	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100	m2	8,50	158,98	1 351,33	0,000	0,000	0,170	1,445
3	C-113107130-0	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	8,50	421,50	3 582,75	0,000	0,000	0,240	2,040
4	C-120901121-0	Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,96	4 383,97	4 195,46	0,000	0,000	0,000	0,000
5	C-132201101-0	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - obrubník	m3	0,70	896,00	627,20	0,000	0,000	0,000	0,000
6	C-132201109-0	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,70	1,12	0,78	0,000	0,000	0,000	0,000
7	C-133201101-0	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,00	896,00	10 752,00	0,000	0,000	0,000	0,000
8	C-133201109-0	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	12,00	1,12	13,44	0,000	0,000	0,000	0,000
9	C-151101201-0	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	18,00	99,64	1 793,52	0,001	0,013	0,000	0,000
10	C-151101211-0	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	18,00	56,00	1 008,00	0,000	0,000	0,000	0,000
11	C-151101301-0	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	12,00	57,37	688,44	0,000	0,006	0,000	0,000
12	C-151101311-0	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	12,00	13,16	157,92	0,000	0,000	0,000	0,000
13	C-162701105-0	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,70	278,55	3 537,59	0,000	0,000	0,000	0,000
14	C-171201211-0	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,96	316,40	7 265,18	0,000	0,000	0,000	0,000
15	C-181951102-0	Uprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	13,00	53,80	699,40	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 001</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>36 143,41</b>				
<b>Díl:</b>	<b>Celkem za 002</b>	<b>Základy</b>								
16	C-271532212-0	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	7,30	1 645,15	12 009,60	2,160	15,768	0,000	0,000
17	C-273311124-0	Základové desky z betonu prostého c 12/15	m3	0,60	3 886,03	2 331,62	2,332	1,399	0,000	0,000
18	C-273321117-0	Základové desky ze žb c 25/30 + stěny	m3	3,80	5 041,65	19 158,27	2,526	9,600	0,000	0,000
19	C-273351121-0	Zřízení bednění základových desek	m2	15,50	429,66	6 659,73	0,002	0,038	0,000	0,000
20	C-273351122-0	Odstranění bednění základových desek	m2	15,50	56,00	868,00	0,000	0,000	0,000	0,000
21	C-273361116-0	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,32	41 910,40	13 453,24	1,038	0,333	0,000	0,000
22	C-273361412-0	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	0,28	47 743,94	13 225,07	1,052	0,291	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 002</b>	<b>Základy</b>				<b>67 705,53</b>				
<b>Díl:</b>	<b>003</b>	<b>Svislé konstrukce</b>								
23	C-310235241-0	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	5,00	157,56	787,80	0,013	0,063	0,000	0,000
24	C-310236241-0	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	57,00	294,25	16 772,25	0,048	2,761	0,000	0,000
25	C-311231118-0	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm p7 až 15 na mc 15	m3	28,90	4 343,93	125 539,58	1,810	52,301	0,000	0,000
26	C-311238127-0	Zdivo nosné zvukově izolační porotherm tl 250 mm p10,p15 z broušených cihel na tenkovrstvou maltu	m2	15,50	1 811,21	28 073,76	0,262	4,053	0,000	0,000
27	C-311238144-0	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených porotherm tl 300 mm pevnosti p10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	62,10	1 401,18	87 013,28	0,261	16,220	0,000	0,000
28	C-311238244-0	Zdivo nosné vnější z cihel broušených porotherm tl 440 mm pevnosti p10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	28,10	1 951,41	54 834,62	0,341	9,575	0,000	0,000

29	C-314231126-0	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti p 20 na mc	m3	9,50	4 421,42	42 003,49	1,811	17,204	0,000	0,000
30	C-316381113-101	Komínové krycí desky tl do 120 mm z betonu tř. c 20/25 se sítí 4/150/150 mm bez přesahů	m2	5,20	1 723,08	8 960,02	0,303	1,576	0,000	0,000
31	C-317234410-0	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na mc	m3	2,40	5 485,42	13 165,01	1,943	4,663	0,000	0,000
32	C-317944323-0	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,98	63 599,73	62 454,93	1,090	1,070	0,000	0,000
33	C-319202331-0	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přízděním	m2	57,00	488,25	27 830,25	0,116	6,598	0,000	0,000
34	C-346244371-0	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených - nové stropy	m2	16,20	724,30	11 732,21	0,254	4,109	0,000	0,000
35	C-346244357-0	Obezdvíčka koupelňových van ploch zaoblených tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	3,50	597,11	2 089,89	0,069	0,242	0,000	0,000
36	C-346244381-0	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků	m2	9,80	320,61	3 141,98	0,178	1,746	0,000	0,000
37	C-346272111-0	Přízdívky ochranné tl 50 mm z pórobeton přesných příčkovek vtona objem hmot 500 ka/m3	m2	5,00	430,10	2 150,50	0,042	0,208	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 003</b>	<b>Svislé konstrukce</b>				<b>486 549,57</b>				
<b>Díl: 004</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>								
38	C-411321515-0	Stropy deskové ze žb tř. c 20/25	m3	19,80	4 817,13	95 379,17	2,453	48,578	0,000	0,000
39	C-411361821-0	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	2,03	41 910,40	85 078,11	1,055	2,142	0,000	0,000
40	C-411363021-0	Výztuž kleneb svařovanými sítěmi kari	t	1,04	47 296,74	49 188,61	1,063	1,105	0,000	0,000
41	C-411354311-0	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	247,00	160,38	39 613,86	0,001	0,200	0,000	0,000
42	C-411354312-0	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	247,00	56,00	13 832,00	0,000	0,000	0,000	0,000
43	C-411354233-0	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 0.75 mm	m2	247,00	981,01	242 309,47	0,008	2,006	0,000	0,000
44	C-413941123-0	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů i, ie, u, ue nebo l do č. 22	t	13,13	9 520,00	124 997,60	0,017	0,224	0,000	0,000
45	H-130107200-101	Ocel profilová ipn, v jakosti 11 375 - <i>dodávka dle statiky</i>	t	13,13	49 613,59	651 426,44	1,000	13,130	0,000	0,000
46	C-413232221-0	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	86,00	218,74	18 811,64	0,059	5,074	0,000	0,000
47	C-417321414-0	Ztužující pásy a věnce ze žb tř. c 20/25	m3	2,75	7 218,00	19 849,50	2,453	6,747	0,000	0,000
48	C-417351115-0	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	28,00	415,80	11 642,40	0,005	0,145	0,000	0,000
49	C-417351116-0	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	28,00	56,00	1 568,00	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 004</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 353 696,80</b>				
<b>Díl: 005</b>		<b>Komunikace</b>								
50		<b>skladba K7 - zámková dlažba</b>	<b>m2</b>	<b>8,50</b>						
51	C-596211210-0	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny a pl do 50 m2	m2	8,50	249,76	2 122,96	0,086	0,728	0,000	0,000
52	H-592453110-1	Dlažba best-klasiko 20 x 10 x 8 cm přírodní + 8%	m2	9,18	279,15	2 562,60	0,176	1,616	0,000	0,000
53	C-564811111-0	Podklad ze šterkodrtě šd tl 50 mm fr. 4-8 mm	m2	8,50	242,04	2 057,34	0,098	0,835	0,000	0,000
54	C-564831112-0	Podklad ze šterkodrtě šd tl 110 mm	m2	8,50	376,87	3 203,40	0,207	1,762	0,000	0,000
55	C-181951101-0	Uprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	8,50	22,40	190,40	0,000	0,000	0,000	0,000
56	C-561121101-0	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy mz tl 50 mm	m2	8,50	126,74	1 077,29	0,000	0,000	0,000	0,000
57	C-916241112-0	Osazení stávajícího obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	3,50	396,32	1 387,12	0,139	0,488	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 005</b>	<b>Komunikace</b>				<b>12 601,11</b>				

<b>Díl:</b>	<b>006</b>	<b>Úpravy povrchů, osazení</b>									
58	C-611311131-0	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	72,02	158,35	11 404,37	0,003	0,216	0,000	0,000	
59	C-611315423-0	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	38,00	265,10	10 073,80	0,028	1,079	0,000	0,000	
60	C-612325221-0	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	54,00	46,73	2 523,42	0,004	0,203	0,000	0,000	
61	C-612325302-0	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	82,00	573,37	47 016,34	0,034	2,754	0,000	0,000	
62	C-612142002-0	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem	m2	16,50	184,77	3 048,71	0,000	0,005	0,000	0,000	
63	C-612311131-0	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	674,60	147,15	99 267,39	0,003	2,024	0,000	0,000	
64	C-615142012-0	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pleťvem	m2	26,51	226,35	6 000,54	0,001	0,023	0,000	0,000	
65	C-612311141-0	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená	m2	256,00	444,84	113 879,04	0,017	4,436	0,000	0,000	
66	C-612321121-0	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - pod KO	m2	48,00	297,70	14 289,60	0,015	0,739	0,000	0,000	
67	C-612325421-0	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% - 6.n.p.	m2	638,90	51,90	33 158,91	0,006	3,642	0,000	0,000	
68	C-619991001-0	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 3 m2/okno/dveře + 6.n.p. + KO 6.n.p.	m2	552,61	24,36	13 461,63	0,000	0,066	0,000	0,000	
69	C-619991001-101	Zakrytí podlah deskami osb - předpoklad 1 m2/okno/dveře + 6.n.p. + KO 6.n.p.	m2	332,41	583,48	193 955,17	0,000	0,040	0,000	0,000	
70	C-619996145-0	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií - podlahy 6.n.p. + KO 6.n.p.	m2	268,81	48,15	12 943,30	0,000	0,059	0,002	0,538	
71	C-619995001-0	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	496,20	222,42	110 364,80	0,002	0,744	0,000	0,000	
72	C-624635351-0	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200mm2	m	286,66	58,02	16 632,01	0,000	0,132	0,000	0,000	
73	C-629135102-0	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z mc š do 300 mm	m	104,27	53,09	5 535,69	0,021	2,153	0,000	0,000	
74	C-632451031-0	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z mc 15 provedený v ploše - klempířské parapety nad š 300 mm	m2	16,63	166,21	2 764,40	0,050	0,829	0,000	0,000	
75	C-632451021-0	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z mc 15 provedený v pásu -	m2	18,54	166,21	3 081,53	0,050	0,924	0,000	0,000	
76	C-631311123-0	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. c 12/15 - kapsy pro nosníky	m3	0,19	6 273,22	1 217,00	2,256	0,437	0,000	0,000	
77											
78		<b>ozn. K8, A</b>	<b>m2</b>	<b>25,00</b>							
79	C-622821002-0	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	25,00	700,39	17 509,75	0,043	1,063	0,000	0,000	
80	C-622821031-0	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	25,00	571,54	14 288,50	0,016	0,400	0,000	0,000	
81	C-985131311-0	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových	m2	25,00	112,00	2 800,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
82											
83		<b>ozn. K9, B vč. omítky komínů, atik</b>	<b>m2</b>	<b>556,00</b>							
84	C-622381051-101	Škrábaná silikonová omítka BAUMIT Nanopor 1,5-2 mm + stěrka	m2	556,00	567,09	315 302,04	0,003	1,601	0,000	0,000	
85	C-622321321-0	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	556,00	329,48	183 190,88	0,021	11,398	0,000	0,000	
86	C-622131301-0	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně strojně	m2	556,00	89,04	49 506,24	0,007	4,087	0,000	0,000	
87	C-985131311-0	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových	m2	477,00	112,00	53 424,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
88											
89		<b>ozn. K10, D</b>	<b>m2</b>	<b>383,00</b>							



90	C-622381051-102	Skrábaná silikonová omítka BAUMIT Nanopor 1,5-2 mm + silikon základ+lepící malta	m2	383,00	567,09	217 195,47	0,003	1,103	0,000	0,000
91	C-622142001-0	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	383,00	210,26	80 529,58	0,005	1,873	0,000	0,000
92	C-622131121-0	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	383,00	51,44	19 701,52	0,000	0,100	0,000	0,000
93	C-622325306-0	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v rozsahu do	m2	383,00	203,67	78 005,61	0,030	11,375	0,000	0,000
94	C-622325102-0	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	383,00	191,25	73 248,75	0,011	4,389	0,000	0,000
95	C-629995201-0	Očištění vnějších ploch otryskáním sušeným křemičitým pískem	m2	383,00	201,96	77 350,68	0,024	9,192	0,024	9,192
96	C-985131311-0	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových	m2	383,00	112,00	42 896,00	0,000	0,000	0,000	0,000
97										
98		<b>ozn. K11, E sokl</b>	<b>m2</b>	<b>26,00</b>						
99	C-783826615-0	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	26,00	69,97	1 819,22	0,000	0,005	0,000	0,000
100	C-773500910-101	Oprava povrchu stávajícího soklu - drobné opravy/doplnění teracovou směsí, tmelení, retušování povrchu	m2	26,00	1 234,67	32 101,42	0,077	1,990	0,000	0,000
101	C-629995101-0	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	26,00	65,44	1 701,44	0,000	0,000	0,000	0,000
102										
103		<b>zateplené fasády - boky a čelo vikýře ozn. K5</b>	<b>m2</b>	<b>18,00</b>						
104	C-622221001-0	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 40 mm	m2	3,00	565,28	1 695,84	0,009	0,028	0,000	0,000
105	C-622221021-0	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	18,00	590,45	10 628,10	0,009	0,169	0,000	0,000
106	H-631535810-101	Deska izolační z minerálních vláken Orsil NF tl. 40 mm	m2	3,15	219,52	691,49	0,003	0,008	0,000	0,000
107	H-631535850-101	Deska izolační z minerálních vláken Orsil NF tl. 100 mm	m2	18,90	548,80	10 372,32	0,007	0,123	0,000	0,000
108	C-622531051-0	Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	21,00	410,20	8 614,20	0,003	0,060	0,000	0,000
109										
110		<b>doplňky/lišty - boky a čelo vikýře</b>								
111	C-622000000-102	KZS rohový profil s okapničkou na nadpraží - dodávka+montáž	m	9,09	65,14	591,86	0,000	0,001	0,000	0,000
112	C-622000000-103	KZS rohový profil parapetní s tkaninou - dodávka+montáž	m	9,09	74,88	680,36	0,000	0,001	0,000	0,000
113	C-622000000-104	KZS rohový profil s integrovanou síťovinou - dodávka+montáž	m	19,65	44,14	867,17	0,000	0,002	0,000	0,000
114	C-622000000-105	Profil okenní s tkaninou - dodávka+montáž	m	787,60	61,17	48 177,49	0,000	0,095	0,000	0,000
115	C-622000000-106	Parotésná páska vnitřní - dodávka+montáž	m	471,90	105,66	49 860,95	0,000	0,057	0,000	0,000
116	C-622000000-107	Parotésná páska venkovní - dodávka+montáž	m	471,90	105,66	49 860,95	0,000	0,057	0,000	0,000
117	C-622000000-108	Pozinkovaný rohový profil - dod+mont+osaz	m	393,80	48,68	19 170,18	0,000	0,020	0,000	0,000
117	C-629991011-0	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící	m2	183,70	29,53	5 424,66	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 006</b>	<b>Upravy povrchů osazení</b>				<b>2 167 824,32</b>				
<b>Díl: 061</b>		<b>Podlahy</b>								
118		<b>podlaha P1 - keramická dlažba</b>	<b>m2</b>	<b>42,70</b>						
119	C-771473111-0	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v do 65	m	65,68	70,38	4 622,56	0,000	0,020	0,000	0,000
120	C-771574114-0	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	42,70	505,70	21 593,39	0,006	0,248	0,000	0,000
121	H-597611160-101	Dlaždice keramické - dodávka +8%	m2	50,37	336,00	16 924,99	0,018	0,917	0,000	0,000
122	C-771579191-0	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	42,70	1,12	47,82	0,000	0,000	0,000	0,000

123	C-771591111-0	Podlahy penetrace podkladu	m2	49,11	35,48	1 742,25	0,000	0,015	0,000	0,000
124	C-632453361-0	Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. c 25/30	m2	42,70	510,05	21 779,14	0,139	5,918	0,000	0,000
125	C-632481213-0	Separáční vrstva z pe fólie	m2	49,11	21,28	1 044,95	0,000	0,006	0,000	0,000
126	C-713121111-0	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	42,70	33,60	1 434,72	0,000	0,000	0,000	0,000
127	H-631514820-1	Deska minerální izolační tuhá isover t-n tl. 40 mm	m2	44,84	181,31	8 129,03	0,003	0,121	0,000	0,000
128	C-634112115-0	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového pe mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm	m	55,04	43,80	2 410,75	0,000	0,001	0,000	0,000
129										
130		<b>podlaha P2 - keramická dlažba</b>	<b>m2</b>	<b>9,28</b>						
131	C-771574115-0	Montáž podlah keram režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	9,28	505,70	4 692,90	0,003	0,032	0,000	0,000
132	H-597611160-101	Dlaždice keramické - dodávka +8%	m2	10,02	336,00	3 367,39	0,018	0,182	0,000	0,000
133	C-771579191-0	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	9,28	1,12	10,39	0,000	0,000	0,000	0,000
134	C-711000000-101	Stěrková hydroizolace, v místech spojů páska, sokl v 150 mm, stěny v 2000 mm	m2	16,59	292,40	4 851,50	0,004	0,066	0,000	0,000
135	C-771591111-0	Podlahy penetrace podkladu	m2	10,67	35,48	378,64	0,000	0,003	0,000	0,000
136	C-632453361-0	Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. c 25/30	m2	9,28	510,05	4 733,26	0,139	1,286	0,000	0,000
137	C-632481213-0	Separáční vrstva z pe fólie	m2	10,67	21,28	227,10	0,000	0,001	0,000	0,000
138	C-713121111-0	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, deskami 1 vrstva	m2	9,28	33,60	311,81	0,000	0,000	0,000	0,000
139	H-631514820-1	Deska minerální izolační tuhá isover t-n tl. 40 mm	m2	9,74	181,31	1 766,68	0,003	0,026	0,000	0,000
140	C-634112115-0	Obvodová dilatace podlah páskem v 150 mm mezi stěnou a samonivel potěrem	m	24,52	43,80	1 073,98	0,000	0,000	0,000	0,000
141										
142		<b>podlaha P3 - plovoucí lamino</b>	<b>m2</b>	<b>110,01</b>						
143	C-775413120-0	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vrutv s přetmelením	m	74,60	66,00	4 923,60	0,000	0,004	0,000	0,000
144	H-614181020-1	Lišta dřevěná buk 8x35 mm	m	82,06	49,50	4 061,97	0,000	0,016	0,000	0,000
145	C-775541151-101	Lamino podlaha Alsafloor - Clip 400 - dodávka+montáž	m2	115,51	492,80	56 923,82	0,000	0,000	0,000	0,000
146	C-632481213-0	Separáční vrstva z pe fólie	m2	126,51	21,28	2 692,18	0,000	0,015	0,000	0,000
147	C-776121411-0	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	126,51	35,48	4 488,65	0,001	0,063	0,000	0,000
148	C-632453361-0	Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. c 25/30	m2	110,01	510,05	56 110,60	0,139	15,247	0,000	0,000
149	C-632481213-0	Separáční vrstva z pe fólie	m2	126,51	21,28	2 692,18	0,000	0,015	0,000	0,000
150	C-713121111-0	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, deskami 1 vrstva	m2	110,01	33,60	3 696,34	0,000	0,000	0,000	0,000
151	H-631514820-1	Deska minerální izolační tuhá isover t-n tl. 40 mm	m2	115,51	181,31	20 943,30	0,003	0,312	0,000	0,000
152	C-634112115-0	Obvodová dilatace podlah páskem v 150 mm mezi stěnou a samonivel potěrem	m	110,32	43,80	4 832,02	0,000	0,002	0,000	0,000
153										
154		<b>podlaha P4 - plovoucí lamino</b>	<b>m2</b>	<b>54,10</b>						
155	C-775413120-0	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vrutv s přetmelením	m	57,40	66,00	3 788,40	0,000	0,003	0,000	0,000
156	H-614181020-1	Lišta dřevěná buk 8x35 mm	m	63,14	49,50	3 125,43	0,000	0,013	0,000	0,000
157	C-775541151-101	Lamino podlaha Alsafloor - Clip 400 - dodávka+montáž	m2	56,81	492,80	27 993,50	0,000	0,000	0,000	0,000

158	C-632481213-0	Separáčnı vrstva z pe fólie	m2	62,22	21,28	1 323,94	0,000	0,007	0,000	0,000
159	C-776121411-0	Dvosložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	62,22	35,48	2 207,39	0,001	0,031	0,000	0,000
160	C-632453361-0	Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. c 25/30	m2	54,10	510,05	27 593,71	0,139	7,498	0,000	0,000
161	C-632481213-0	Separáčnı vrstva z pe fólie	m2	62,22	21,28	1 323,94	0,000	0,007	0,000	0,000
162	C-713121111-0	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, deskami 1 vrstva	m2	54,10	33,60	1 817,76	0,000	0,000	0,000	0,000
163	H-631514810-1	Deska minerální izolační tuhá isover t-n tl. 30 mm	m2	56,81	135,98	7 724,34	0,002	0,115	0,000	0,000
164	C-634112115-0	Obvodová dilatace podlah páskem v 150 mm mezi stěnou a samonivel potěrem	m	69,60	43,80	3 048,48	0,000	0,001	0,000	0,000
165										
166		<b>podlaha P5 - keramická dlažba</b>	<b>m2</b>	<b>11,17</b>						
167	C-771574115-0	Montáž podlah keram režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	11,17	505,70	5 648,67	0,003	0,039	0,000	0,000
168	H-597611160-101	Dlaždice keramické - dodávka +8%	m2	12,06	336,00	4 053,50	0,018	0,220	0,000	0,000
169	C-771579191-0	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	11,17	1,12	12,51	0,000	0,000	0,000	0,000
170	C-711000000-101	Stěrková hydroizolace, v místech spojů páska, sokl v 150 mm, stěny v 2000 mm	m2	26,17	292,40	7 650,94	0,004	0,105	0,000	0,000
171	C-771591111-0	Podlahy penetrace podkladu	m2	12,85	35,48	455,78	0,000	0,004	0,000	0,000
172	C-632453361-0	Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. c 25/30	m2	11,17	510,05	5 697,26	0,139	1,548	0,000	0,000
173	C-632481213-0	Separáčnı vrstva z pe fólie	m2	12,85	21,28	273,36	0,000	0,002	0,000	0,000
174	C-713121111-0	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, deskami 1 vrstva	m2	11,17	33,60	375,31	0,000	0,000	0,000	0,000
175	H-631514810-1	Deska minerální izolační tuhá isover t-n tl. 30 mm	m2	11,73	135,98	1 594,91	0,002	0,024	0,000	0,000
176	C-634112115-0	Obvodová dilatace podlah páskem v 150 mm mezi stěnou a samonivel potěrem	m	21,12	43,80	925,06	0,000	0,000	0,000	0,000
177										
178		<b>podlaha P6</b>	<b>m2</b>	<b>23,84</b>						
179	C-771474111-0	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	41,00	70,73	2 899,93	0,000	0,012	0,000	0,000
180	H-592474950-101	Soklik terasový 60 x 7 x 2 cm	m	44,28	168,00	7 439,04	0,001	0,058	0,000	0,000
181	C-636311112-101	Kladenı dlažby z betonových dlaždic 30x30cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce 30 mm	m2	23,84	1 178,24	28 089,24	0,003	0,060	0,000	0,000
182	H-592472400-101	Dlaždice teracová 30x30x3 cm +8%	m2	25,75	336,00	8 650,99	0,070	1,802	0,000	0,000
183	C-919726123-0	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	27,42	90,10	2 470,18	0,001	0,019	0,000	0,000
184	C-712331111-0	Provedenı povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	23,84	146,28	3 487,32	0,000	0,000	0,000	0,000
185	H-592000000-101	Folie z měkčeného PVC Dekplan 77 tl. 1,8 mm	m2	27,42	364,64	9 996,97	0,000	0,007	0,000	0,000
186	C-713141187-0	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby rohové pole, budova v do 32 m	m2	23,84	239,56	5 711,11	0,001	0,012	0,000	0,000
187	C-713141311-0	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	23,84	152,64	3 638,94	0,000	0,000	0,000	0,000
188	H-553000000-101	Tepelná izolace Kingspan thermaroom TR26 PIR tl. 120 mm	m2	25,03	2 117,88	53 014,77	0,012	0,310	0,000	0,000
189	H-283759100-1	Deska z pěnového polystyrenu eps 150 s 1000 x 500 x 60 mm	m2	25,03	224,72	5 625,19	0,002	0,045	0,000	0,000
190	C-712441559-0	Provedenı povlakové krytiny střech do 30° pásy přıtavenım naip v plně ploše	m2	23,84	206,70	4 927,73	0,001	0,022	0,000	0,000
191	H-628000000-101	Pás asfaltovaný modifikovaný sbs Glastek 40 Special Mineral	m2	27,42	196,10	5 376,28	0,005	0,134	0,000	0,000



192	C-712000000-101	Penetrační nátěr Dekprimer	m2	23,84	55,12	1 314,06	0,000	0,000	0,000	0,000
193										
194		<b>skladba K2</b>	<b>m2</b>	<b>29,00</b>						
195	C-713121111-0	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, deskami 1 vrstva	m2	29,00	33,60	974,40	0,000	0,000	0,000	0,000
196	H-283759070-1	Deska z pěnového polystyrenu eps 150 s 1000 x 500 x 30 mm	m2	30,45	74,87	2 279,79	0,001	0,027	0,000	0,000
197	C-632451031-0	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z mc 15 provedený v ploše	m2	29,00	166,21	4 820,09	0,050	1,445	0,000	0,000
198										
199		<b>skladba K12 - doplnění teraca</b>	<b>m2</b>	<b>8,00</b>						
200	C-773000000-101	Lite teraco barev podlaha sjednocení se stávajícím tl 20 mm	m2	8,00	4 320,00	34 560,00	0,077	0,616	0,000	0,000
201	C-771591111-0	Podlahy penetrace podkladu	m2	8,00	194,40	1 555,20	0,000	0,002	0,000	0,000
202	C-632451034-0	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z mc 15 provedený v ploše	m2	8,00	297,92	2 383,36	0,123	0,985	0,000	0,000
203	C-773901112-0	Strojní broušení povrchu litého teraca	m2	8,00	388,80	3 110,40	0,000	0,000	0,000	0,000
204	C-773901112-101	Retušování povrchu litého teraca	m2	8,00	270,00	2 160,00	0,000	0,000	0,000	0,000
205	C-771473114-0	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v do 150	m	14,40	72,50	1 044,00	0,001	0,011	0,000	0,000
206	H-597611160-101	Dlaždice keramické - dodávka +8%	m2	2,33	336,00	783,89	0,018	0,042	0,000	0,000
207										
208		<b>skladba K13 - stávající teraca lodžii</b>	<b>m2</b>	<b>60,00</b>						
209	C-773000000-101	Opravy podlah z litého teraca - celoplošné zatmelení cementovou mazaninou s mramorovou moučkou a epoxidovými pojivy	m2	60,00	1 944,00	116 640,00	0,077	4,592	0,000	0,000
210	C-773901112-101	Jemné přebroušení - obroušení tmelu	m2	60,00	388,80	23 328,00	0,000	0,000	0,000	0,000
211	C-783826605-0	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých betonových povrchů, povrchů z desek	m2	60,00	194,40	11 664,00	0,000	0,006	0,000	0,000
212	C-772991431-101	Voskování protiskluzným voskem a leštění	m2	60,00	129,60	7 776,00	0,000	0,005	0,000	0,000
213	C-952902031-101	Čištění omytí hladkých podlah	m2	60,00	129,60	7 776,00	0,000	0,001	0,000	0,000
214	C-773000000-102	Tmelení polyesterovým tmelem např Akepox 2050, za použití polymercementové matrice + mramorové kamenivo	m2	60,00	248,40	14 904,00	0,077	4,592	0,000	0,000
215	C-773901112-0	Strojní broušení povrchu litého teraca	m2	60,00	388,80	23 328,00	0,000	0,000	0,000	0,000
216										
217		<b>skladba K14 - dojezd výtahu</b>								
218	C-783937151-0	Krycí jednonásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	3,46	231,71	802,41	0,000	0,001	0,000	0,000
219	C-632453331-101	Samonivelační stěrka Baumit Nivello 30	m2	2,51	183,12	460,00	0,069	0,174	0,000	0,000
220	C-783933151-101	Penetrační nátěr Baumit Super základ	m2	3,46	62,05	214,88	0,000	0,001	0,000	0,000
221										
222	C-931992111-0	Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrenu tl 20 mm - podlahy	m2	8,98	83,52	749,93	0,001	0,006	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 061</b>	<b>Podlahy</b>				<b>773 098,20</b>				
<b>Díl: 009</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>								
223	C-919735113-0	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	9,30	120,56	1 121,21	0,000	0,000	0,000	0,000
224	C-952901111-0	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	612,60	103,70	63 526,10	0,000	0,025	0,000	0,000
225	C-90001000-101	Dočastné zajištění komínového tělesa ocelovými vzpěrami	ks	1,00	16 800,00	16 800,00	0,000	0,000	0,000	0,000
226	C-90001000-102	Výplň komínových průduchů betonem v od 6.n.p.	m3	2,12	1 980,00	4 197,60	2,464	5,222	0,000	0,000
227	C-90001000-103	Přístroj hasicí ruční práškový - dodávka+montáž	kus	4,00	1 144,66	4 578,64	0,010	0,040	0,000	0,000

228	C-90001000-104	Požární ucpávky-soubor za všechny profese	ks	1,00	44 800,00	44 800,00	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 009</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>135 023,55</b>				
<b>Díl: 094</b>		<b>Lešení</b>								
229	C-941111122-0	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1.2 m v do 25 m	m <sup>2</sup>	810,00	71,50	57 915,00	0,000	0,000	0,000	0,000
230	C-941111222-0	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1.2 m v 25 m za první a zkd den použití	m <sup>2</sup>	36 450,00	1,10	40 095,00	0,000	0,000	0,000	0,000
231	C-941111822-0	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1.2 m v do 25 m	m <sup>2</sup>	810,00	38,50	31 185,00	0,000	0,000	0,000	0,000
232										
233		<i>prostorové lešení komíny</i>								
234	C-943121111-0	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 4 do 300 kg/m <sup>2</sup> v do 20 m	m <sup>3</sup>	259,20	55,00	14 256,00	0,000	0,000	0,000	0,000
235	C-943121211-0	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému bez podlah tř.4 v 20 m za první a zkd den použití	m <sup>3</sup>	11 664,00	1,10	12 830,40	0,000	0,000	0,000	0,000
236	C-943121811-0	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 4 do 300 kg/m <sup>2</sup> v do 20 m	m <sup>3</sup>	259,20	55,00	14 256,00	0,000	0,000	0,000	0,000
237	C-949211111-0	Montáž lešeňové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do 10	m <sup>2</sup>	144,00	55,00	7 920,00	0,000	0,000	0,000	0,000
238	C-949211211-0	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnický pro trubková lešení za první a zkd den použití	m <sup>2</sup>	6 480,00	1,10	7 128,00	0,000	0,000	0,000	0,000
239	C-949211811-0	Demontáž lešeňové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do	m <sup>2</sup>	144,00	22,00	3 168,00	0,000	0,000	0,000	0,000
240										
241	C-949101111-0	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1.9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	15,00	32,70	490,50	0,000	0,002	0,000	0,000
242	C-944411111-0	Montáž záchytné sítě třídy a	m <sup>2</sup>	810,00	5,50	4 455,00	0,000	0,000	0,000	0,000
243	C-944411211-0	Příplatek k záchytné síti třídy a za první a zkd den použití	m <sup>2</sup>	36 450,00	0,22	8 019,00	0,000	0,000	0,000	0,000
244	C-944411811-0	Demontáž záchytné sítě typu a	m <sup>2</sup>	810,00	4,40	3 564,00	0,000	0,000	0,000	0,000
245	C-944711112-0	Montáž záchytné stříšky š do 2 m	m	18,00	55,00	990,00	0,000	0,000	0,000	0,000
246	C-944711212-0	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a zkd den použití	m	810,00	1,10	891,00	0,000	0,000	0,000	0,000
247	C-944711812-0	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m	18,00	22,00	396,00	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 094</b>	<b>Lešení celkem</b>				<b>207 558,90</b>				
<b>Díl: 096</b>		<b>Bourání</b>								
248	C-962031132-0	Bourání příček z cihel pálených na mvc tl do 100 mm	m <sup>2</sup>	16,00	92,40	1 478,40	0,000	0,000	0,131	2,096
249	C-962031133-0	Bourání příček z cihel pálených na mvc tl do 150 mm	m <sup>2</sup>	22,50	110,13	2 477,93	0,000	0,000	0,261	5,873
250	C-962032231-0	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na mv nebo mvc přes 1 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	39,10	673,02	26 315,08	0,000	0,000	1,800	70,380
251	C-962032631-0	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na mv nebo mvc	m <sup>3</sup>	1,70	833,50	1 416,95	0,000	0,000	1,594	2,710
252	C-963051110-101	Bourání žb - stropů, římsy, koruny komínů, sokly apod.	m <sup>3</sup>	30,00	3 500,00	105 000,00	0,000	0,000	2,400	72,000
253	C-964061331-0	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05	kus	54,00	363,64	19 636,56	0,000	0,000	0,048	2,592
254	C-965042131-0	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	1,45	3 372,57	4 890,23	0,000	0,000	2,200	3,190
255	C-965082923-0	Odstanění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	16,10	739,20	11 901,12	0,000	0,000	1,400	22,540
256	C-966079851-0	Prerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm <sup>2</sup>	kus	20,00	12,40	248,00	0,000	0,000	0,000	0,000
257	C-966079861-0	Prerušení různých ocelových profilů průřezu do 200 mm <sup>2</sup>	kus	10,00	25,11	251,10	0,000	0,000	0,000	0,000

258	C-967031742-0	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na mc tl do 100 mm	m2	5,10	78,40	399,84	0,000	0,000	0,183	0,933
259	C-967031743-0	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na mc tl do 150 mm	m2	6,70	89,60	600,32	0,000	0,000	0,275	1,843
260	C-967031744-0	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na mc tl do 300 mm	m2	4,90	112,00	548,80	0,000	0,000	0,570	2,793
261	C-968062354-0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1	m2	7,70	331,68	2 553,94	0,000	0,000	0,075	0,578
262	C-968062356-0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4	m2	98,30	155,92	15 326,94	0,000	0,000	0,054	5,308
263	C-968062455-0	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,00	168,00	336,00	0,000	0,000	0,088	0,176
264	C-968062456-0	Vybourání dřevěných zárubních záruků pl přes 2 m2	m2	31,50	168,00	5 292,00	0,000	0,000	0,067	2,111
265	C-971033561-0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na mvc nebo mv tl do 600 mm	m3	0,76	1 680,00	1 276,80	0,000	0,000	1,800	1,367
266	C-971033651-0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na mvc nebo mv tl do 600 mm	m3	7,97	1 680,00	13 381,20	0,000	0,000	1,800	14,337
267	C-972054491-0	Vybourání otvorů v žb stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,13	8 013,30	1 057,76	0,000	0,000	2,400	0,317
268	C-973031325-0	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na mv nebo mvc pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	86,00	112,00	9 632,00	0,000	0,000	0,031	2,666
269	C-973031824-0	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na mv nebo mvc pro zavázání zdi tl do 300 mm	m	54,00	112,00	6 048,00	0,000	0,000	0,009	0,486
270	C-974031164-0	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm - nové stropy	m	115,70	78,40	9 070,88	0,000	0,000	0,040	4,628
271	C-974031666-0	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	54,00	112,00	6 048,00	0,000	0,000	0,065	3,510
272	C-978011161-0	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 % - 6.n.p.	m2	38,00	56,00	2 128,00	0,000	0,000	0,020	0,760
273	C-978013121-0	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % - 6.n.p.	m2	638,90	11,20	7 155,68	0,000	0,000	0,004	2,556
274	C-978013191-0	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocem omítky stěn v rozsahu do 100 % půda	m2	244,00	112,00	27 328,00	0,000	0,000	0,046	11,224
275	C-978015321-0	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocem omítky stupně člen 1 a 2 do 10%	m2	26,00	11,20	291,20	0,000	0,000	0,005	0,130
276	C-978015361-0	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	409,00	56,00	22 904,00	0,000	0,000	0,029	11,861
277	C-978015391-0	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	502,00	112,00	56 224,00	0,000	0,000	0,059	29,618
278	C-978015371-0	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 65%	m2	706,00	72,80	51 396,80	0,000	0,000	0,037	26,122
279	C-978023411-0	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	1 373,64	68,17	93 641,04	0,000	0,000	0,014	19,231
280	C-978023471-0	Vyškrabání spár zdiva cihelného komínového	m2	33,90	83,73	2 838,45	0,000	0,000	0,014	0,475
281	C-978059541-0	Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 - sokly	m2	2,57	100,80	258,55	0,000	0,000	0,068	0,174
282	C-977000000-101	Demontáž komínových Al vložek	m	35,40	330,00	11 682,00	0,000	0,000	0,003	0,106
283	C-977000000-102	Demontáž komínových azbest vložek	m	129,80	550,00	71 390,00	0,000	0,000	0,006	0,779
282	C-997013501-0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	382,06	136,73	52 238,93				
283	C-997013509-0	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km	t	7 259,13	3,39	24 608,45				

284	C-997013801-0	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,23	395,50	2 068,47				
285	C-997013802-0	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	72,32	395,50	28 601,37				
286	C-997013803-0	Poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného na skládce (skládkovné)	t	116,53	395,50	46 087,62				
287	C-997013811-0	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,42	395,50	10 053,61				
288	C-997013821-0	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	0,78	2 034,00	1 584,49			suf	
289	C-997013831-0	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	161,78	565,00	91 407,40			hsv	338,682
290	C-997211111-0	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	382,06	350,22	133 804,70			psv	43,377
291	C-997211119-0	Příplatek zkd 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	1 910,30	21,55	41 166,90			celkem	382,059
<b>S</b>	<b>Celkem za 096</b>	<b>Bourání celkem</b>				<b>1 024 047,51</b>				
<b>Díl: 099</b>		<b>Přesun hmot</b>								
292	C-998011004-0	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	359,45	1 097,60	394 529,03	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 99</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>394 529,03</b>				
		<b>Práce a dodávky PSV</b>								
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>								
293	C-712300833-0	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	56,01	63,60	3 562,36	0,000	0,000	0,014	0,784
294	C-712998111-101	Pochozí plochy plochých střech z folie pvc systém Sikaplan 18 VG Broof (t3) tl. 1,8 mm	m2	100,17	740,94	74 216,26	0,001	0,058	0,000	0,000
295	C-712331111-0	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	87,10	146,28	12 740,99	0,000	0,000	0,000	0,000
296	H-690000000-101	Separáční skelná rohož 120 gr/m2 dodávka	m2	100,17	36,04	3 609,95	0,000	0,000	0,000	0,000
297	C-712341559-0	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy naip přitavením v plné ploše	m2	99,70	206,70	20 607,99	0,001	0,088	0,000	0,000
298	H-628520150-1	Pás asfaltovaný modifikovaný sbs skloelast extra	m2	114,66	209,88	24 063,79	0,005	0,573	0,000	0,000
299	C-712361701-0	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólii položenou volně s přilepením spojiů	m2	425,30	90,10	38 319,53	0,000	0,081	0,000	0,000
300	H-283292210-1	Fólie dörken delta - fol reflex - parotěsná zábrana, (1,5m x 50m)	m2	315,10	72,08	22 712,41	0,000	0,054	0,000	0,000
301	H-553501910-101	Fólie podstřešní Tyvek Supro plus	m2	174,00	76,32	13 279,30	0,000	0,017	0,000	0,000
302	C-919726122-0	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	24,73	82,68	2 044,26	0,000	0,012	0,000	0,000
303	C-712363352-0	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	28,00	344,50	9 646,00	0,001	0,017	0,000	0,000
304	C-712363357-0	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	18,00	411,28	7 403,04	0,002	0,027	0,000	0,000
305	C-712363359-0	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětná lišta rš 300 mm	m	12,00	473,82	5 685,84	0,002	0,019	0,000	0,000
306	C-712363201-101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž ukončujícího profilu alwitra TA 150	m	18,90	411,28	7 773,19	0,000	0,000	0,000	0,000
307	C-712363205-101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie do kovového profilu alwitra W1	m	29,40	417,64	12 278,62	0,000	0,000	0,000	0,000



308	C-712000000-101	Krycí lišta Lindab rš 120 mm	m	29,40	291,50	8 570,10	0,001	0,015	0,000	0,000
309	C-998712204-0	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36	%	2 665,14	3,75	9 994,26	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 712</b>	<b>Povlakové krytiny</b>				<b>276 507,89</b>				
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>								
310	C-713141175-101	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl do 170 mm kotveno do trámů šroubem TS-T25-6x80 s teleskopickou podložkou R45x135	m2	87,10	244,86	21 327,31	0,000	0,017	0,000	0,000
311	H-553000000-101	Desky tepelné izolace PIR Puren s oboustrannou Al vrstvou typ FD-L dodávka	m2	91,46	1 365,28	124 861,68	0,016	1,463	0,000	0,000
312	C-713111111-0	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, deskami x2	m2	192,00	67,20	12 902,40	0,000	0,000	0,000	0,000
313	H-631481120-1	Deska minerální izolační orstrop 600x1200 mm tl.100 mm	m2	201,60	120,62	24 316,99	0,003	0,564	0,000	0,000
314	C-713111131-0	Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	289,20	56,00	16 195,20	0,000	0,087	0,000	0,000
315	H-631481040-101	Deska minerální střešní izolační orsil isophen tl. 100 mm	m2	91,46	120,62	11 031,30	0,004	0,320	0,000	0,000
316	H-631481040-0	Deska minerální střešní izolační isover orsik 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	50,40	114,80	5 785,92	0,000	0,000	0,000	0,000
317	H-631481070-1	Deska minerální střešní izolační isover orsik 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	2,94	183,68	540,02	0,006	0,016	0,000	0,000
318	H-631480100-1	Deska minerální střešní izolační isover orsik 600x1200 mm tl. 180 mm	m2	158,87	206,64	32 827,86	0,006	0,921	0,000	0,000
319	C-713131121-0	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	49,60	56,00	2 777,60	0,000	0,015	0,000	0,000
320	H-283723010-1	Deska z pěnového polystyrenu eps 100 s 1000 x 500 x 20 mm - mezi objekty	m2	25,20	38,32	965,66	0,001	0,013	0,000	0,000
321	H-631000000-101	Tepelná izolace desky Kooltherm K5 tl. 75 mm - obklad věnců	m2	25,83	925,76	23 912,38	0,004	0,108	0,000	0,000
322	H-631000000-102	Tepelná izolace desky Kingspan tl. 50 mm - niky 8.n.p.	m2	1,05	617,18	648,04	0,004	0,004	0,000	0,000
323	C-713131141-0	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek - venkovní parapety vikýř	m2	1,24	134,38	166,50	0,006	0,007	0,000	0,000
324	H-283763610-1	Deska z extrudovaného polystyrenu ursa xps iii - (s,g,nf.) - 1250 x 600 x 30 mm (lambda =0,034 [w / m k])	m2	1,30	116,82	151,98	0,001	0,001	0,000	0,000
325	C-713131151-0	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, deskami 1 vrstva	m2	29,50	33,60	991,20	0,000	0,000	0,000	0,000
326	H-283764400-1	Deska z extrudovaného polystyrenu bachl xps 300 g 50 mm - špaletová okna	m2	30,98	194,69	6 030,52	0,002	0,046	0,000	0,000
327	C-998713202-0	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2 854,33	1,95	5 565,93	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>290 998,49</b>				
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>								
328	C-762841812-0	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střešních sklonů do 60° z hrubých prken s omítkou vč. keramid, pleťiva	m2	144,00	179,14	25 796,16	0,000	0,000	0,040	5,760
329	C-762822830-0	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	167,40	152,64	25 551,94	0,000	0,000	0,040	6,696
328	C-762331812-0	Demontáž vázaných kříků krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	436,00	90,10	39 283,60	0,000	0,000	0,014	6,104
329	C-762331813-0	Demontáž vázaných kříků krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	94,00	102,82	9 665,08	0,000	0,000	0,024	2,256

330	C-762331815-0	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 cm <sup>2</sup>	m	49,10	171,72	8 431,45	0,000	0,000	0,004	0,196
331	C-762342811-0	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m <sup>2</sup>	229,99	36,04	8 288,88	0,000	0,000	0,007	1,610
332	C-762811811-0	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m <sup>2</sup>	160,00	65,72	10 515,20	0,000	0,000	0,014	2,240
333	C-762212811-0	Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,5 m bez podstupnic	m	3,72	385,84	1 435,32	0,000	0,000	0,150	0,558
334	C-762332131-0	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm <sup>2</sup>	m	89,00	167,48	14 905,72	0,000	0,000	0,000	0,000
335	C-762332132-0	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm <sup>2</sup>	m	632,00	208,82	131 974,24	0,000	0,000	0,000	0,000
336	H-60511064-1	Řezivo jehličnaté středově omítané	m <sup>3</sup>	13,50	15 900,00	214 650,00	0,550	7,425	0,000	0,000
337	C-762341014-0	Bednění střech rovných z desek osb tl 18 mm na sraz šroubovaných na krokve	m <sup>2</sup>	37,17	662,50	24 625,13	0,012	0,428	0,000	0,000
338	C-762341016-0	Bednění střech rovných z desek osb tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m <sup>2</sup>	158,87	768,50	122 087,75	0,014	2,261	0,000	0,000
339	C-762341017-0	Bednění střech rovných z desek osb tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve	m <sup>2</sup>	91,46	854,36	78 135,49	0,016	1,472	0,000	0,000
340	C-762341114-0	Bednění střech rovných z desek cetris tl 18 mm na sraz šroubovaných na krokve	m <sup>2</sup>	166,64	633,88	105 626,59	0,028	4,701	0,000	0,000
341	C-762000000-101	Kotvení fošen úhelník BV/U + chemické kotvy vč. vrtání otvodů do betonu	kus	192,00	450,50	86 496,00	0,000	0,000	0,000	0,000
342	C-762000000-102	Kotvení pozednic vč. vrtání otvodů do betonu	kus	28,00	333,90	9 348,20	0,000	0,000	0,000	0,000
343	C-762321911-0	Zavětrování a ztužení prkny tl do 32 mm	m	42,00	206,70	8 681,40	0,003	0,113	0,000	0,000
344	C-762342214-0	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m <sup>2</sup>	151,50	90,10	13 650,15	0,000	0,000	0,000	0,000
345	C-762342441-0	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	151,50	37,10	5 620,65	0,000	0,000	0,000	0,000
346	H-605141060-1	Řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída s10 - 13 průřez 50 x 60 mm	m <sup>3</sup>	1,92	14 840,00	28 522,48	0,550	1,057	0,000	0,000
347	C-762395000-0	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m <sup>3</sup>	25,27	2 915,00	73 676,63	0,023	0,591	0,000	0,000
348	C-762083122-0	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m <sup>3</sup>	23,04	1 643,00	37 862,94	0,002	0,044	0,000	0,000
349	C-998762202-0	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	10 334,83	5,58	60 533,57	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>1 145 364,57</b>				
<b>Díl: 763</b>	<b>Dřevostavby, sádrokartony</b>									
350	C-763111314-0	Sdk příčka tl 100 mm profil cw+uw 75 desky 1xa 12,5 ti 60 mm ei 30 rw 47 db	m <sup>2</sup>	70,50	848,29	59 804,45	0,025	1,765	0,000	0,000
351	C-763111333-0	Sdk příčka tl 100 mm profil cw+uw 75 desky 1xh2 12,5 ti 60 mm ei 30 rw 45 db	m <sup>2</sup>	35,50	948,72	33 679,56	0,026	0,911	0,000	0,000
352	C-763111316-0	Sdk příčka tl 125 mm profil cw+uw 100 desky 1xa 12,5 ti 80 mm ei 30 rw 48 db	m <sup>2</sup>	34,10	897,60	30 608,16	0,027	0,916	0,000	0,000
353	C-763111336-0	Sdk příčka tl 125 mm profil cw+uw 100 desky 1xh2 12,5 ti 80 mm ei 30 rw 48 db	m <sup>2</sup>	20,00	998,03	19 960,60	0,028	0,550	0,000	0,000
354	C-763112312-0	Sdk příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil cw+uw 50 desky 2xa 12,5 ti 50+50 mm ei 60 rw 62 db	m <sup>2</sup>	11,00	1 399,50	15 394,50	0,049	0,540	0,000	0,000

355	C-763113314-0	Sdk příčka instalační tl 205 mm zdvojený profil cw+uw 75 desky 2xa 12,5 ti 60 mm ei 60 rw 52 db	m2	15,20	1 179,19	17 923,69	0,047	0,707	0,000	0,000
356	C-763121421-0	Sdk stěna předsazená tl 62,5 mm profil cw+uw 50 deska 1xdf 12,5 ti 40 mm ei 30	m2	64,50	682,94	44 049,63	0,016	1,061	0,000	0,000
357	C-763121443-0	Sdk stěna předsazená tl 115 mm profil cw+uw 100 deska 1xdf 15 ti 40 mm 50 ka/m3 ei 30	m2	38,50	749,30	28 848,05	0,019	0,713	0,000	0,000
358	C-763111717-0	Sdk příčka základní penetrační nátěr	m2	460,40	19,80	9 115,92	0,000	0,092	0,000	0,000
359	C-763131432-0	Sdk podhled deska 1xdf 15 s ti Decibel 100 mm, dvouvrstvá spodní kce profil cd+ud <b>S1</b>	m2	167,00	870,08	145 303,36	0,017	2,829	0,000	0,000
360	C-763131432-101	Sdk podhled deska 1xdfi 15 s ti Decibel 100 mm, dvouvrstvá spodní kce profil cd+ud <b>S2</b>	m2	14,50	919,83	13 337,54	0,017	0,246	0,000	0,000
361	R-763131581-101	Sdk podhled desky 2xh2df 12,5 ti 100 mm jednovrstvá spodní kce profil cd+ud <b>S3</b>	m2	138,00	1 203,54	166 088,52	0,026	3,523	0,000	0,000
362	C-763164516-0	Sdk obklad kovových kcí tvaru I š do 0,4 m desky 1xdf 15	m	5,60	540,25	3 025,40	0,007	0,038	0,000	0,000
363	C-763161722-101	Sdk podkrovní deska 1xdf 15 bez ti dvouvrstvá spodní kce profil cd+ud rei 30	m2	83,79	761,54	63 809,44	0,023	1,963	0,000	0,000
364	C-763161722-101	Sdk podkrovní deska 1xdfi 15 bez ti dvouvrstvá spodní kce profil cd+ud rei 30	m2	6,93	811,28	5 622,17	0,023	0,162	0,000	0,000
365	C-763164132-0	Sdk obklad dřevěných kcí tvaru I š do 0,8 m desky 1xa 15	m	31,50	593,57	18 697,46	0,009	0,279	0,000	0,000
366	C-763182314-0	Ostění oken z desek v sdk kci hloubky do 0,5 m	m	34,86	442,56	15 427,64	0,004	0,123	0,000	0,000
367	C-763131714-0	Sdk podhled základní penetrační nátěr	m2	482,18	19,80	9 547,16	0,000	0,048	0,000	0,000
368	C-998763202-0	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	7 002,43	8,78	61 481,35	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 763</b>	<b>Dřevostavby, sádrokartony</b>				<b>761 724,60</b>				
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>								
369	C-764001841-0	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	3,70	89,04	329,09	0,000	0,000	0,003	0,012
370	C-764002841-0	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	83,40	84,80	7 072,32	0,000	0,000	0,002	0,159
371	C-764002851-0	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	70,10	106,00	7 430,60	0,000	0,000	0,002	0,117
372	C-764004801-0	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	9,60	63,60	610,56	0,000	0,000	0,003	0,025
373	C-764004861-0	Demontáž svodu do suti	m	82,60	63,60	5 253,36	0,000	0,000	0,004	0,325
374	C-764002821-0	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	5,00	212,00	1 060,00	0,000	0,000	0,009	0,045
375	C-767851803-0	Demontáž kominových lávek - <i>celé komínové lávky</i>	m	9,50	530,00	5 035,00	0,000	0,000	0,035	0,333
376	C-764003801-0	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti - <i>chrliče</i>	kus	15,00	212,00	3 180,00	0,000	0,000	0,002	0,028
377	C-764111641-0	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30° <b>ozn. 1/K</b>	m2	48,17	1 314,40	63 319,91	0,008	0,366	0,000	0,000
378	C-712363319-101	Závětrná lišta rš 400 - 150 mm plech Pz s povrchovou úpravou <b>ozn. 2/K</b>	m	7,98	577,70	4 610,05	0,002	0,012	0,000	0,000
379	C-764314412-0	Lemování prostupů střeš s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z pz plechu <b>ozn. 3/K</b>	m2	0,25	5 300,00	1 303,80	0,006	0,001	0,000	0,000
380	C-764311614-0	Lemování rovných zdi střech s krytinou skládanou z pz s povrch úpravou rš 330 mm <b>ozn. 4, 7, 8, 11/K</b>	m	56,18	708,08	39 776,39	0,003	0,162	0,000	0,000
381	C-764311615-0	Lemování rovných zdi střech s krytinou skládanou z pz s povrch úpravou rš 400 mm <b>ozn. 9, 10, 12/K</b>	m	35,07	767,44	26 914,12	0,004	0,123	0,000	0,000
382	C-764212662-0	Oplechování rovné okapové hrany z pz s povrchovou úpravou rš 200 mm vč. větrací mřížky <b>ozn. 5, 6/K</b>	m	37,80	411,28	15 546,38	0,002	0,070	0,000	0,000
383	C-764232432-0	Oplechování rovné okapové hrany z cu plechu rš 200 mm <b>ozn. 13/K</b>	m	37,80	938,10	35 460,18	0,001	0,044	0,000	0,000

384	C-764511602-0	Žlab podokapní půlkruhový z pz s povrchovou úpravou rš 330 mm <b>ozn. 14, 15, 17/K</b>	m	45,15	765,32	34 554,20	0,002	0,079	0,000	0,000
385	C-764511601-0	Žlab podokapní půlkruhový z pz s povrchovou úpravou rš 250 mm <b>ozn.16/K</b>	m	5,67	729,28	4 135,02	0,001	0,008	0,000	0,000
386	C-764511603-101	Žlab nástřešní půlkruhový z pz s povrchovou úpravou rš 600 mm <b>ozn. 18/K</b>	m	18,90	1 213,70	22 938,93	0,002	0,040	0,000	0,000
387	C-764312619-101	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z pz s povrchovou úpravou rš 1000 mm <b>ozn. 19/K</b>	m	18,90	1 471,28	27 807,19	0,007	0,131	0,000	0,000
388	C-764212665-0	Oplechování rovné okapové hrany z pz s povrchovou úpravou rš 400 mm <b>ozn.20/K</b>	m	18,90	730,34	13 803,43	0,004	0,067	0,000	0,000
389	C-764518621-0	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z pz s povrchovou úpravou průměru 87 mm <b>ozn. 21, 22</b>	m	9,45	735,64	6 951,80	0,002	0,017	0,000	0,000
390	C-764511641-0	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z pz s povrchovou úpravou 250/87 mm	kus	4,20	411,28	1 727,38	0,000	0,001	0,000	0,000
391	C-764511642-0	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,10	491,84	1 032,86	0,000	0,001	0,000	0,000
392	C-764511643-0	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	4,20	527,88	2 217,10	0,000	0,001	0,000	0,000
393	C-721241102-0	Lapač střešních splavenin z litiny dn 125	kus	5,00	3 360,00	16 800,00	0,027	0,133	0,000	0,000
394	H-552531120-1	Trouba kanalizační litinová pozinkovaná spoj tyton 6 m dn 125 mm	m	5,20	2 464,00	12 812,80	0,023	0,117	0,000	0,000
395	C-764518622-101	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z pz s povrchovou úpravou průměru 110 mm <b>ozn.23/K</b>	m	5,25	833,16	4 374,09	0,002	0,011	0,000	0,000
396	C-764518623-0	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm <b>ozn. 24, 25/K</b>	m	96,60	1 026,08	99 119,33	0,003	0,276	0,000	0,000
397	C-764216601-0	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z pz s povrchovou úpravou rš 150 mm <b>ozn. 27, 28, 29/K</b>	m	27,72	492,90	13 663,19	0,001	0,038	0,000	0,000
398	C-764216603-0	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z pz s povrchovou úpravou rš 250 mm <b>parapety oken</b>	m	59,12	591,48	34 965,34	0,002	0,131	0,000	0,000
399	C-764216604-0	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z pz s povrchovou úpravou rš 330 mm <b>ozn. 30, 31/K</b>	m	45,15	683,70	30 869,06	0,003	0,131	0,000	0,000
400	C-764216605-0	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z pz s povrchovou úpravou rš 400 mm <b>parapety oken</b>	m	30,24	758,96	22 950,95	0,004	0,106	0,000	0,000
401	C-764216607-0	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z pz s povrchovou úpravou rš 670 mm <b>parapety oken</b>	m	3,36	982,62	3 301,60	0,006	0,020	0,000	0,000
402	C-764111641-0	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30° <b>ozn. 32, 33/K</b>	m2	6,77	1 789,28	12 113,43	0,008	0,051	0,000	0,000
403	C-764000000-101	Měděný chrlíč lodžii prům 50 mm <b>ozn. 34/K</b>	kus	15,00	1 272,00	19 080,00	0,001	0,015	0,000	0,000
404	C-764200000-101	Sněhový zachytávač Satjam Rapid	m	12,30	2 707,24	33 299,05	0,002	0,023	0,000	0,000
405	C-998764204-0	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	6 354,19	1,68	10 675,03	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>646 093,54</b>				
<b>Díl: 765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>									
406	C-765111821-0	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do	m2	229,99	101,76	23 403,88	0,000	0,000	0,066	15,271



407	C-765111831-0	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do sutí za sklon přes 30°	m2	229,99	12,72	2 925,49	0,000	0,000	0,000	0,000
408	C-765114011-0	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	104,20	1 577,28	164 352,58	0,067	6,990	0,000	0,000
409	C-765111503-0	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°	m2	104,20	175,96	18 335,03	0,000	0,004	0,000	0,000
410	C-998765204-0	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36	%	2 090,17	6,72	14 045,94	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>223 062,92</b>				
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>								
411	C-766211811-0	Demontáž schodišťového madla	m	1,60	60,88	97,41	0,000	0,000	0,020	0,031
412	C-766112820-0	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	10,40	42,98	446,99	0,000	0,000	0,016	0,170
413	C-766441811-0	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	30,00	33,02	990,60	0,000	0,000	0,003	0,090
414	C-766441821-0	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	36,00	47,74	1 718,64	0,000	0,000	0,005	0,180
415										
416		<i>okna - dodávka+montáž+osazení, kování, povrchová úprava</i>								
417	C-766000000-101	Střešní okna velux typ ggu CK 04 550/980 mm vč okenního rámu a lemování do krytin tvarované, vnitřní roleta <i>ozn. 1/W</i>	kus	2,00	24 705,42	49 410,84	0,027	0,054	0,000	0,000
418	C-766000000-102	Střešní bodový třívrstvý světlík 800/1000 mm Essertop 4000, šikmá manžeta v 300 mm zateplená, vnitřní roleta, automatický pohon <i>ozn. 2/W</i>	kus	2,00	45 050,00	90 100,00	0,000	0,000	0,000	0,000
419	C-766000000-103	Střešní bodový třívrstvý světlík 800/1000 mm Essertop 4000, šikmá manžeta v 300 mm zateplená, ovládací tvč <i>ozn. 2a/W</i>	kus	1,00	23 850,00	23 850,00	0,000	0,000	0,000	0,000
420										
421		<i>dřevěné okno, izolační dvojsklo - dodávka+montáž+osazení, vč.kování. Alu okapnice</i>								
422	C-766000000-104	Okno 1000/1350 mm <i>ozn. 3/W</i>	kus	4,00	17 736,16	70 944,64	0,000	0,000	0,000	0,000
423	C-766000000-105	Okno 1325/1350 mm <i>ozn. 4/W</i>	kus	2,00	23 858,64	47 717,28	0,000	0,000	0,000	0,000
424	C-766000000-106	Balkonové dveře dvoukřídlové 1575/2050 mm <i>ozn. 5/W</i>	kus	2,00	32 541,60	65 083,20	0,000	0,000	0,000	0,000
425	C-766000000-107	Okno 1950/1230 mm <i>ozn. 6/W</i>	kus	1,00	31 582,72	31 582,72	0,000	0,000	0,000	0,000
426	C-766000000-108	Okno 1950/1230 mm <i>ozn. 7/W</i>	kus	1,00	31 582,72	31 582,72	0,000	0,000	0,000	0,000
427	C-766000000-109	Okno 2300/1230 mm <i>ozn. 8/W</i>	kus	2,00	34 997,04	69 994,08	0,000	0,000	0,000	0,000
428	C-766000000-110	Okno 1965/1550 mm <i>ozn. 9/W</i>	kus	2,00	33 286,24	66 572,48	0,000	0,000	0,000	0,000
429	C-766000000-111	Okno 1150/1550 mm <i>ozn. 10/W</i>	kus	2,00	29 190,72	58 381,44	0,000	0,000	0,000	0,000
430										
431		<i>replika spaletového dřevěného okna s destěním, izolační dvojsklo - dodávka+montáž+osazení vč. kování, parapetu, okapnice, povrchové úpravy</i>								
432	C-766000000-112	Okno 1600/1650 mm vnější, 1800/1850 mm vnitřní <i>ozn. 11, 12, 13/W</i>	kus	30,00	54 815,38	1 644 461,40	0,000	0,000	0,000	0,000
433	C-766000000-113	Okno 300/800 mm vnější, 500/1000 mm vnitřní <i>ozn. 14/W</i>	kus	20,00	16 231,38	324 627,60	0,000	0,000	0,000	0,000
434	C-766000000-114	Okno 300/1200 mm vnější, 500/1400 mm vnitřní <i>ozn. 15/W</i>	kus	8,00	19 143,38	153 147,04	0,000	0,000	0,000	0,000
435	C-766000000-115	Okno 1600/1650 mm vnější, 1800/1850 mm vnitřní a balkon dveřmi 900/2000 mm <i>ozn. 16/W</i>	kus	1,00	74 783,38	74 783,38	0,000	0,000	0,000	0,000

436	C-766000000-116	Balkon dveře s nadsvětlíkem 900/2500 mm vnější, 1100/2600 mm <b>ozn. 17. 18/W</b>	kus	14,00	54 561,52	763 861,28	0,000	0,000	0,000	0,000
437	C-766000000-117	Hliníkové žaluzie na křídlech oken	m2	35,55	734,94	26 124,91	0,000	0,000	0,000	0,000
438	C-766000000-118	Textilní roleta mezi křídly	m2	52,80	1 508,00	79 622,40	0,000	0,000	0,000	0,000
439	C-766694111-0	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,00	208,00	832,00	0,000	0,000	0,000	0,000
440	C-766694112-0	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,00	332,80	1 331,20	0,000	0,000	0,000	0,000
441	C-766694113-0	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	6,00	540,80	3 244,80	0,000	0,000	0,000	0,000
442	H-607941010-1	Deska parapetní dřevotřísková vnitřní postforming 0,2 x 1 m	m	15,40	483,60	7 447,44	0,003	0,046	0,000	0,000
443	H-607941020-1	Deska parapetní dřevotřísková vnitřní postforming 0,26 x 1 m	m	6,24	504,40	3 147,46	0,004	0,025	0,000	0,000
444	H-607941210-1	Koncovka pvc k parapetním deskám 600 mm	kus	28,00	22,36	626,08	0,000	0,002	0,000	0,000
445										
446		<i>okno hliníkové Schuco - dodávka+montáž+osazení vč. kování</i>								
447	C-766000000-119	Okno AWS 75+SI 750/2600 mm <b>ozn. 20/W</b>	kus	6,00	27 885,00	167 310,00	0,000	0,000	0,000	0,000
448	C-766000000-120	Jednokřídlové dveře ADS 75+SI 1020/2200 mm vč. prahu <b>ozn. 19/W</b>	kus	1,00	49 368,00	49 368,00	0,000	0,000	0,000	0,000
449										
450		<i>dveře - dodávka+montáž+osazení vč. obložkové zárubně, kování, povrch, úpravy</i>								
451	C-766000000-121	Jednokřídlové bezpečnostní dveře NEXI SD 101 900/1970 mm EI 30 DP3 nerez lišta, vč. ocel zárubně s bet výplní, prahu <b>ozn. 01/L, P</b>	kus	4,00	28 803,50	115 214,00	0,000	0,000	0,000	0,000
452	C-766000000-122	Dveře jednokř, dřevěné, dýhované 800/1970 mm obložk dýhovaná zárubeň <b>ozn. 02/L, P</b>	kus	4,00	7 335,90	29 343,60	0,000	0,000	0,000	0,000
453	C-766000000-123	Dveře jednokř, dřevěné, dýhované 700/1970 mm obložk dýhovaná zárubeň <b>ozn. 03. 04/L, P</b>	kus	8,00	7 885,90	63 087,20	0,000	0,000	0,000	0,000
454	C-766000000-124	Dveře pusuvné jednokř dřevěné, dýhované 600/1970 mm obložk dýhovaná zárubeň <b>ozn. 05/-</b>	kus	2,00	10 937,30	21 874,60	0,000	0,000	0,000	0,000
455	C-766000000-125	Dveře jednokř, dřevěné, dýhované 800/1970 mm obložk dýhovaná zárubeň <b>ozn. 06/L, P</b>	kus	4,00	7 901,30	31 605,20	0,000	0,000	0,000	0,000
456										
457		<i>truhlářské výrobky dle tabulky - dod+mont+osaz+kotvení vč. povrch, úpravy</i>								
458	C-766000000-127	Dubové schodiště <b>ozn. 1/T</b>	ks	2,00	140 530,68	281 061,36		0,000	0,000	0,000
459	C-766000000-128	Kuchyňská linka s dřezem, IKEA horní+dolní skříňky+osvětlení+spotřebiče, digestoř <b>ozn. 2. 2a/T</b>	ks	2,00	102 836,80	205 673,60	0,000	0,000	0,000	0,000
460	C-766000000-129	Kuchyňská linka s dřezem, IKEA horní+dolní skříňky+osvětlení+spotřebiče, digestoř <b>ozn. 3. 3a/T</b>	ks	2,00	80 939,10	161 878,20	0,000	0,000	0,000	0,000
461	C-766000000-130	Repase dřevěného madla stávajícího vnitřního schodiště <b>ozn.</b>	m	45,00	1 320,00	59 400,00	0,000	0,000	0,000	0,000
462	C-998766204-0	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	48 775,46	1,20	58 530,55	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>4 936 076,34</b>				
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>								

463	C-767000000-101	Demontáž drobných prvků fasády (dviřka, mřížky, držáky apod.), uskladnění, nátěry, zpětné osazení	ks	10,00	495,00	4 950,00	0,000	0,000	0,001	0,009
464	C-767000000-102	Demontáž domovní televizní a satelitní antény, kabelových rozvodů v prostoru půdy, uskladnění, zpětné osazení	ks	1,00	16 200,00	16 200,00	0,000	0,000	0,001	0,001
464										
465		<i>zámečnické výrobky dle tabulky - dodávka+montáž+osazení+kotvení vč. povrchové úpravy</i>								
466	C-767000000-102	Stěnová mřížka v ocelovém rámu 150/150 mm, síť z tahokovu <b>ozn. 4/Z</b>	ks	2,00	1 100,00	2 200,00	0,000	0,000	0,000	0,000
467	C-767000000-103	Stěnová mřížka v ocelovém rámu 150/400 mm, síť z tahokovu <b>ozn. 5/Z</b>	ks	2,00	1 320,00	2 640,00	0,000	0,000	0,000	0,000
468	C-767000000-104	Ocelová konstrukce výtahu <b>ozn. 9/Z je součástí dodávky</b>			0,00	0,00				
469	C-767000000-105	Zábradlí francouzského okna z ocelové tyčoviny dl. 750 mm v 1200 mm <b>ozn. 10/Z</b>	m	4,50	2 970,00	13 365,00	0,000	0,000	0,000	0,000
470	C-767000000-106	Zábradlí terasy z ocelové tyčoviny dl. 18000+1500 mm v 1200 mm <b>ozn. 11/Z</b>	kg	683,00	148,50	101 425,50	0,000	0,000	0,000	0,000
471	C-767000000-107	Zábradlí z ocelové tyčoviny dl. 1300 m v 1000 mm <b>ozn. 12/Z</b>	m	1,30	2 530,00	3 289,00	0,000	0,000	0,000	0,000
472	C-767000000-108	Ocelové stupadlo prům 20 mm 400/450 mm lepené do zdiva <b>ozn. 13/Z</b>	ks	11,00	473,00	5 203,00	0,000	0,000	0,000	0,000
473	C-767000000-109	Nerezová síť 80/80 mm s napínacím lankem 1550/1600 mm v systému Jakob <b>ozn. 15/Z</b>	ks	1,00	4 400,00	4 400,00	0,000	0,000	0,000	0,000
474	C-767000000-110	Přechodová lišta Schluter-Schiene <b>ozn. 16/Z</b>	m	13,20	244,16	3 222,91	0,000	0,000	0,000	0,000
475	C-767000000-111	Nerezová poštovní schránka 385/260/80 mm <b>ozn. 17/Z</b>	ks	4,00	1 052,80	4 211,20	0,000	0,000	0,000	0,000
476										
477		<i>ostatní výrobky dle tabulky - dodávka+montáž+osazení+kotvení vč. povrchové úpravy</i>								
478	C-767000000-113	Půdní skládací schody Triant Lux Mini EI 15* TI se zatepleným poklopem 600/850 mm <b>ozn. 1/O</b>	ks	1,00	15 900,00	15 900,00	0,080	0,080	0,000	0,000
479	C-767000000-114	Odvodňovací drenážní nerez žlab Profiline ACO S s příslušenstvím 250/1000-2800 mm <b>ozn. 2. 3/O</b>	m	7,60	5 712,00	43 411,20	0,000	0,000	0,000	0,000
480	C-767000000-115	Vyložkování stávajícího komínového tělesa SPIRO potrubí prům 110 mm (včetně dopojení k ventilátorům VZT) <b>ozn. 4. 5.</b>	m	29,00	1 650,00	47 850,00	0,143	4,139	0,000	0,000
481	C-767000000-116	Vyložkování stávajícího komínového tělesa SPIRO potrubí prům 125 mm <b>ozn. 7/O</b>	m	52,50	1 760,00	92 400,00	0,145	7,594	0,000	0,000
482	C-767000000-117	Nástěnné zrcadlo 900/600 mm v hliníkovém rámu <b>ozn. 8/O</b>	ks	4,00	2 844,80	11 379,20	0,015	0,060	0,000	0,000
483	C-767000000-118	Vybavení WC - prkýnko <b>ozn. 8, 9/O</b>	ks	6,00	448,00	2 688,00	0,000	0,000	0,000	0,000
484	C-767000000-119	Vybavení WC - štětka <b>ozn. 8, 9/O</b>	ks	6,00	190,40	1 142,40	0,000	0,000	0,000	0,000
485	C-767000000-120	Vybavení WC - zásobník na toaletní papír nástěný <b>ozn. 8, 9/O</b> Příprava pro mobilní klima jednotky, průchodka ve zdi vč. mřížky,	ks	6,00	479,36	2 876,16	0,000	0,000	0,000	0,000
486	C-767000000-121	teleskopické trubky prům 125 mm, zpětné klapky, uzavíracího víčka <b>ozn. 10/O</b>	ks	6,00	1 775,20	10 651,20	0,000	0,000	0,000	0,000
487	C-767000000-122	Pás ochranný proti ptákům - š. 10 cm - dodávka+montáž	m	54,00	61,48	3 319,92	0,000	0,000	0,000	0,000
488	C-767000000-123	Nylonová síť proti ptactvu - dodávka+montáž	m2	225,00	336,00	75 600,00	0,000	0,000	0,000	0,000
489	C-998767204-0	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	4 683,25	1,82	8 523,51	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>476 848,20</b>				

<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>									
490	C-781474114-0	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m <sup>2</sup> lepených flexibilním lepidlem	m <sup>2</sup>	118,00	492,30	58 091,40	0,003	0,354	0,000	0,000	
491	H-597610730-101	Obkládačky keramické - dodávka +8%	m <sup>2</sup>	127,44	336,00	42 819,84	0,013	1,644	0,000	0,000	
492	C-781495111-0	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m <sup>2</sup>	118,00	35,48	4 186,64	0,000	0,035	0,000	0,000	
493	C-781494511-0	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	74,25	49,90	3 705,08	0,000	0,019	0,000	0,000	
494	C-998781204-0	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do	%	1 088,03	3,87	4 210,67	0,000	0,000	0,000	0,000	
<b>S</b>	<b>Celkem za 781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>113 013,63</b>					
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>									
495	C-783306805-0	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením <b>ozn. 1.2.3.6.7.8.14/Z</b>	m <sup>2</sup>	106,28	168,59	17 917,75	0,000	0,002	0,000	0,000	
496	C-783306809-0	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m <sup>2</sup>	106,28	160,10	17 015,43	0,000	0,000	0,000	0,000	
497	C-783314201-0	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstr	m <sup>2</sup>	106,28	130,38	13 856,79	0,000	0,018	0,000	0,000	
498	C-783315101-0	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m <sup>2</sup>	106,28	118,08	12 549,54	0,000	0,013	0,000	0,000	
499	C-783317101-0	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci x2	m <sup>2</sup>	106,28	121,36	12 898,14	0,000	0,013	0,000	0,000	
<b>S</b>	<b>Celkem za 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>74 237,65</b>					
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>									
500	C-784131111-0	Odstranění linkrustace na schodišti výšky podlaží do 3,80 m	m <sup>2</sup>	42,00	112,00	4 704,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
501	C-784111007-0	Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m <sup>2</sup>	210,00	5,18	1 087,80	0,000	0,000	0,000	0,000	
502	C-784111037-0	Omytí podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m <sup>2</sup>	210,00	36,30	7 623,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
503	C-784660117-0	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým na schodišti výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	42,00	624,88	26 244,96	0,009	0,375	0,000	0,000	
504	C-784660147-0	Jednonásobný obnovovací syntetický nátěr linkrusty na schodišti výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	210,00	120,55	25 315,50	0,000	0,055	0,000	0,000	
505	C-784121001-0	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	890,00	28,00	24 920,00	0,001	0,890	0,000	0,276	
506	C-784121007-0	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m <sup>2</sup>	320,00	39,20	12 544,00	0,001	0,320	0,000	0,099	
507	C-784121011-0	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	890,00	14,88	13 243,20	0,000	0,000	0,000	0,000	
508	C-784121017-0	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m <sup>2</sup>	320,00	16,07	5 142,40	0,000	0,000	0,000	0,000	
509	C-784221111-0	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m - <i>zdívo</i>	m <sup>2</sup>	1 269,40	38,50	48 871,90	0,000	0,254	0,000	0,000	
510	C-784221111-101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m - <i>sdk</i>	m <sup>2</sup>	567,80	38,50	21 860,30	0,000	0,148	0,000	0,000	
511	C-784221101-0	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m <sup>2</sup>	320,00	38,50	12 320,00	0,000	0,093	0,000	0,000	
512	C-784181121-0	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	1 269,40	19,80	25 134,12	0,000	0,254	0,000	0,000	
513	C-784181127-0	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m <sup>2</sup>	320,00	19,80	6 336,00	0,000	0,064	0,000	0,000	



S	Celkem za 784	Malby					235 347,18				
---	---------------	-------	--	--	--	--	------------	--	--	--	--



ce - KANALIZACE + VODOVOD						
V jednotkové ceně je zahrnuta dodávka i montáž						
C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množstv	Jednot. cena (Kč)	Celkem (Kč)
	<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>2 500,00</b>
1	139200010RA	Výkop rýh v uzavřeném prostoru v hornině 1-4, rýha 60/120 cm, odvoz 10 km, uložení na skládku	m	5,00	500,00	2 500,00
	<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>555,00</b>
2	162100010RA	Vodorovné přemístění výkopku	m3	2,50	222,00	555,00
	<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemín</b>				<b>667,50</b>
3	171101101RC	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 95% PS	m3	2,50	267,00	667,50
	<b>61</b>	<b>Uprava povrchů vnitřní</b>				<b>1 296,00</b>
4	612403388RC	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	20,00	64,80	1 296,00
	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>77 935,00</b>
5	721110806RC	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 150	m	6,00	132,00	792,00
6	721110917RC	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	4,00	561,00	2 244,00
7	721110928RC	Oprava potrubí kameninového, krácení trub DN 200	kus	4,00	588,50	2 354,00
8	721170955RC	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	6,00	528,00	3 168,00
9	721170965RC	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	4,00	533,50	2 134,00
10	721171239RC	Tvarovka k připojení závěsného WC D 90/110	kus	6,00	352,00	2 112,00
11	721171808RC	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	30,00	27,50	825,00
12	721176103RC	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	40,00	258,50	10 340,00
13	721176105RC	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	30,00	269,50	8 085,00
14	721176115RC	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	30,00	269,50	8 085,00
15	721177125RC	Cistící kus pro odpadní svislé D 110	kus	4,00	275,00	1 100,00
16	721194104RC	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	13,00	341,00	4 433,00
17	721194103RC	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	4,00	330,00	1 320,00
18	721194105RC	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	8,00	385,00	3 080,00
19	721194109RC	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	6,00	451,00	2 706,00
20	721210813RC	Demontáž vpusti z kameniny DN 100	kus	1,00	902,00	902,00
21	721211520RT	Vpusť dvorní , klapka, lapač, litinová mřížka, litinový rám, D 110, 160 mm	kus	1,00	4 785,00	4 785,00
22	721273146RC	Nástavec větrací z PVC D 125 mm, délka 990 mm	kus	4,00	825,00	3 300,00
23	721273150RC	Hlavice ventilační přivětrávací d110	kus	4,00	902,00	3 608,00
24	721273200RT	Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice	kus	4,00	1 716,00	6 864,00
25	721290112RC	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	110,00	24,20	2 662,00
26	721176226RC	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 250 x 6,2 mm, chránička potrubí kanalizace při zakládání výtahu	m	4,00	759,00	3 036,00
	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>126 387,80</b>
27	722131932RC	Oprava-propojení dosavadního potrubí	kus	1,00	1 815,00	1 815,00
28	722172331RC	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	80,00	291,50	23 320,00
29	722172332RC	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	100,00	316,80	31 680,00
30	722172333RC	Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom.	m	8,00	326,70	2 613,60
31	722172351RC	Křížení potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20	kus	16,00	286,00	4 576,00
32	722172352RC	Křížení potrubí z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20	kus	4,00	341,00	1 364,00
33	722181212RT	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	80,00	49,50	3 960,00

Půdní vestavba a přístavba výtahu U Uránie 45, Praha 7

34	722181212R	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	100,00	60,50	6 050,00
35	722181212R	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	8,00	66,00	528,00
36	722190221R	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15	soub	2,00	561,00	1 122,00
37	722190222R	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soub	4,00	605,00	2 420,00
38	722190401R	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	44,00	286,00	12 584,00
39	722190402R	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	8,00	308,00	2 464,00
40	722190901R	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	5,00	286,00	1 430,00
41	722191112R	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m	soub	20,00	84,70	1 694,00
42	722191132R	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,4 m	soub	6,00	108,90	653,40
43	722202213R	Nástěnka D 20xR1/2	kus	44,00	84,70	3 726,80
44	722202216R	Nástěnka D 25xR1/2	kus	8,00	132,00	1 056,00
45	722235111R	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	2,00	181,50	363,00
46	722235112R	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	12,00	341,00	4 092,00
47	722235522R	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	4,00	308,00	1 232,00
48	722235642R	Klapka zpětná vodorovná DN 20	kus	4,00	352,00	1 408,00
49	722235842R	Skupina bezpečnost.k zásob.TV PN10, G 501 DN20	kus	4,00	792,00	3 168,00
50	722264311R	Vodoměr bytový SV DN 15x80 mm, Qn 1,5	kus	4,00	682,00	2 728,00
51	722280106R	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	188,00	24,20	4 549,60
52	722290234R	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	188,00	30,80	5 790,40
	<b>724</b>	<b>Strojní vybavení</b>				<b>11 506,00</b>
53	72410	KONZOLA POTRUBI VODOVODU	ks	80,00	86,90	6 952,00
54	7241	konzola pro potrubí kanalizace, třmenová příchytka	ks	60,00	75,90	4 554,00
	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>195 815,40</b>
55	725.003	sprchové dveře zástěna roová	kpl	4,00	8 140,00	32 560,00
56	725.010	splachovací tlačítko WC podomítkových splachovačů	ks	6,00	1 683,00	10 098,00
57	725.041	sprchová vanička rohová 80x80	ks	2,00	4 015,00	8 030,00
58	725.051	montážní sada pro umyvadla na stěnu	soub	6,00	231,00	1 386,00
59	725.052	vana koupelová, nohy , instalace	kpl	2,00	6 820,00	13 640,00
60	725014121R	Klozet závěsný hlub. splach., bílý včetně sedátka v bílé barvě	soub	6,00	3 080,00	18 480,00
61	725017122R	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soub	4,00	1 375,00	5 500,00
62	725017321R	Umyvátko na šrouby 45 x 34 cm, bílé	soub	2,00	1 452,00	2 904,00
63	725314290R	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soub	4,00	561,00	2 244,00
64	725319101R	Montáž dřezů jednoduchých	soub	4,00	352,00	1 408,00
65	725334301R	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	4,00	231,00	924,00
66	725530152R	Ventil pojistný/ZK k EO DN 15	kus	2,00	357,50	715,00
67	725534222R	Ohřívač elek. zásob. závěsný 10l spodní	soub	2,00	5 060,00	10 120,00
68	725534226R	Ohřívač elek. zásob. závěsný 160	soub	4,00	10 780,00	43 120,00
69	725814105R	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soub	30,00	108,90	3 267,00
70	725814122R	Ventil pračkový se zpět.kl. DN15 x DN20	soub	8,00	167,20	1 337,60
71	725823111R	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	6,00	2 035,00	12 210,00
72	725823114R	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu - standardní	kus	4,00	1 958,00	7 832,00
73	725849302R	Montáž držáku sprchy	kus	4,00	561,00	2 244,00
74	725860184R	Sifon pračkový, D 40/50 mm	kus	8,00	132,00	1 056,00
75	725860201R	Sifon dřezový 6/4 " d50	kus	4,00	275,00	1 100,00

Půdní vestavba a přístavba výtahu U Uránie 45, Praha 7

76	725860213RC	Sifon umyvadlový D 40 mm	kus	6,00	253,00	1 518,00
77	725860221RC	Sifon sprchový PP D 50 mm	kus	2,00	561,00	1 122,00
78	725860262RC	Výpust' umyvadlová , s tlakovým uzávěrem	kus	4,00	616,00	2 464,00
79	725860261RC	Výpust' umyvadlová , stále otevřená	kus	2,00	231,00	462,00
80	725860300RC	Odtok vanový, odpad D 50mm, přeпад, sifon, bez pohledových dílů	kus	2,00	528,00	1 056,00
81	725980113RC	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	2,00	108,90	217,80
82	725980121RC	mřížka z plastu, 150 x 150 mm	kus	4,00	115,50	462,00
83	725980122RC	Dvířka armaturní 200 x 200 mm	kus	4,00	121,00	484,00
84	725835111RC	Baterie vanová nástěnná ruční sprcha a konzola	soub	2,00	2 002,00	4 004,00
85	725845111RC	Baterie sprchová nástěnná ruční, příslušenství	kus	2,00	1 925,00	3 850,00
	<b>726</b>	<b>Instalační prefabrikáty</b>				<b>13 860,00</b>
86	726211321RC	Modul-WC do lehkých stěn, h 112 cm	soub	6,00	2 310,00	13 860,00
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 740,00</b>
87	941955002RC	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	4,00	935,00	3 740,00
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>24 197,36</b>
88	970031035RC	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d125	m	4,00	3 190,00	12 760,00
89	971100021RA	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném - tloušťka 45cm	m2	0,50	3 850,00	1 925,00
90	974100030RA	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm	m	20,00	341,00	6 820,00
91	979100011RA	Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15m, svislá doprava z 2.NP ručním	t	1,22	2 200,00	2 692,36
	<b>H721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 930,83</b>
92	998721103RC	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,59	3 300,00	1 930,83
	<b>H722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>2 757,33</b>
93	998722103RC	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,96	2 860,00	2 757,33
	<b>H724</b>	<b>Strojní vybavení</b>				<b>277,20</b>
94	998724103RC	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 24 m	t	0,14	1 980,00	277,20
	<b>H725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>2 522,12</b>
95	998725103RC	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	1,27	1 980,00	2 522,12
	<b>H726</b>	<b>Instalační prefabrikáty</b>				<b>17,12</b>
96	998726123RC	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m	t	0,08	220,00	17,12
	<b>H99</b>	<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>1 235,69</b>
97	999281105RC	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,75	1 650,00	1 235,69
		<b>Celkem ZTI (KANALIZACE + VODOVOD) bez DPH</b>				<b>467 200,34</b>



<b>Propočet nákladů elektroinstalace silnoproud a hromosvodní ochrany</b>					
	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena	cel.Kc
<b>DODAVKA ROZVADECE : 7.RS.A (platí i pro 7.RS.B) - VYROBIT 2ks</b>					
<b>NOSNY MATERIAL</b>					
1	VS212TD-Rozvodnice Golf nástěnná.2 řadá. 24mod.	ks	1,0	712,80	712,80
2	VS218PD-Rozvodnice Golf nástěnná.2 řadá. 36mod.	ks	1,0	1 047,60	1 047,60
3	JISTIC PL7-B6/1	ks	1,0	118,80	118,80
4	JISTIC PL7-B10/1	ks	2,0	95,04	190,08
5	JISTIC PL7-B16/1	ks	12,0	95,04	1 140,48
6	JISTIC PL7-B16/3	ks	1,0	275,40	275,40
7	MO CHRANIC KOMBI PFL7-10/1N/B/003 10KA 263434	ks	2,0	1 522,80	3 045,60
8	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	2,0	1 350,00	2 700,00
9	CHRANIC PF7-40/4/0,03	ks	1,0	1 350,00	1 350,00
10	VYPINAC Z-SW/S, se svetelnou signalizaci, 1. zap	ks	1,0	479,52	479,52
11	STYKAC Z-SCH230/25-40 230VAC	ks	1,0	777,60	777,60
12	STYKAC Z-R230/S 230VAC	ks	1,0	486,00	486,00
13	Saltek SLP-275 V/3, tř. 2, 40kA, TN-C do podr. rozvad.	ks	1,0	2 149,20	2 149,20
14	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,5	324,00	145,80
15	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,0	16,20	97,20
16	koncova sverka na DIN listu	ks	8,0	16,20	129,60
17	SVORKOVNICE KL-7	ks	4,0	99,36	397,44
18	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	4,0	54,00	216,00
19	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	10,0	27,00	270,00
20	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,0	48,60	145,80
21	H07 V-U 2,5 CR-černý /CY/	m	15,0	8,64	129,60
s o u c e t					16 004,52
22	podružný materiál	%	5,0		800,23
<b>Nosný materiál celkem (součet M1)</b>					<b>16 804,75</b>
<b>MONTAZ ROZVADECE</b>					
23	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	ks	10,0	27,00	270,00
24	řadová svorka pro vodiče do 10mm <sup>2</sup>	ks	3,0	48,60	145,80
25	mont. ochranné svorkovnice	ks	4,0	86,40	345,60
26	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	3,0	86,40	259,20
27	výstražná tabulka	ks	2,0	37,80	75,60
28	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	15,0	10,80	162,00
29	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	42,0	21,60	907,20
30	ukonč. vodičů v rozv. do 6mm	ks	4,0	27,00	108,00
31	vestavný vypínač do 25A	ks	1,0	162,00	162,00
32	montáž bleskojistky se zapojením	ks	1,0	162,00	162,00
33	jistič jednopólový do 25A	ks	18,0	108,00	1 944,00
34	jistič třípólový do 25A, chránič	ks	40,0	162,00	6 480,00
35	montáž stykače jednopólového do 25A	ks	1,0	162,00	162,00
36	montáž stykače do 25A	ks	1,0	162,00	162,00
37	zapoj. a sestavení rozvaděce, práce neobsazene v ceniku, zkoušky-revize	hod	5,0	378,00	1 890,00
<b>Montáž rozvaděče celkem (součet M2)</b>					<b>13 235,40</b>
Součet M 1 + M 2					30 040,15
38	Mimostaveništní doprava	%	3,2		961,28
39	Přesun hmot	%	1,0		300,40
<b>Dodávka rozvaděče celkem</b>					<b>31 301,83</b>
<b>VYROBA 2ks ROZVADECU</b>					<b>62 603,66</b>
<b>DODAVKA ROZVADECE : 7.RS.C (platí i pro 7.RS.D) - VYROBIT 2ks</b>					
<b>NOSNY MATERIAL</b>					
40	VS218PD-Rozvodnice Golf nástěnná.2 řadá. 36mod.	ks	1,0	1 047,60	1 047,60
41	JISTIC PL7-B6/1	ks	2,0	118,80	237,60
42	JISTIC PL7-B10/1	ks	1,0	95,04	95,04
43	JISTIC PL7-B16/1	ks	7,0	95,04	665,28
44	JISTIC PL7-B16/3	ks	1,0	275,40	275,40
45	MO CHRANIC KOMBI PFL7-10/1N/B/003 10KA 263434	ks	1,0	1 522,80	1 522,80
46	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	1,0	1 350,00	1 350,00
47	CHRANIC PF7-40/4/0,03	ks	1,0	1 350,00	1 350,00
48	VYPINAC Z-SW/S, se svetelnou signalizaci, 1. zap	ks	1,0	479,52	479,52
49	STYKAC Z-SCH230/25-40 230VAC	ks	1,0	777,60	777,60

50	STYKAC Z-R230/S 230VAC	ks	1,0	486,00	486,00
51	Saltek SLP-275 V/3, tř. 2, 40kA, TN-C do podr. rozvad.	ks	1,0	2 149,20	2 149,20
52	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,2	324,00	64,80
53	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	4,0	16,20	64,80
54	koncova sverka na DIN listu	ks	6,0	16,20	97,20
55	SVORKOVNICE KL-7	ks	3,0	99,36	298,08
56	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	3,0	54,00	162,00
57	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	8,0	27,00	216,00
58	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,0	48,60	145,80
59	H07 V-U 2,5 CR-černý /CY/	m	8,0	10,80	86,40
	s o u c e t				11 571,12
60	podružný materiál	%	5,0		578,56
	<b>Nosný materiál celkem (součet M1)</b>				<b>12 149,68</b>
	<b>MONTAZ ROZVADECE</b>				
61	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	ks	8,0	27,00	216,00
62	řadová svorka pro vodiče do 10mm <sup>2</sup>	ks	3,0	48,60	145,80
63	mont. ochranné svorkovnice	ks	3,0	86,40	259,20
64	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	2,0	86,40	172,80
65	výstražná tabulka	ks	1,0	37,80	37,80
66	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	8,0	10,80	86,40
67	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	33,0	21,60	712,80
68	ukonč. vodičů v rozv. do 6mm	ks	4,0	27,00	108,00
69	vestavný vypínač do 25A	ks	1,0	162,00	162,00
70	montáž bleskojistky se zapojením	ks	1,0	162,00	162,00
71	jistič jednopólový do 25A	ks	12,0	108,00	1 296,00
72	jistič třípólový do 25A, chránič	ks	3,0	162,00	486,00
73	montáž stykače jednopólového do 25A	ks	1,0	162,00	162,00
74	montáž stykače do 25A	ks	1,0	162,00	162,00
75	zapoj. a sestavení rozvaděce, práce neobsazene v ceníku, zkoušky-revize	hod	4,0	378,00	1 512,00
	<b>Montáž rozvaděče celkem (součet M2)</b>				<b>5 680,80</b>
	Součet M 1 + M 2				17 830,48
75	Mimostaveništní doprava	%	3,2		570,58
76	Přesun hmot	%	1,0		178,30
	<b>Dodávka rozvaděče celkem</b>				<b>18 579,36</b>
	<b>VYROBA 2ks ROZVADECU</b>				<b>37 158,71</b>
	<b>DODAVKA ROZVADECE C E L K E M:</b>				<b>99 762,38</b>
	<b>NOSNY MATERIAL vč. 5% prorezu (informativni ceny)</b>				
77	Kabel CYKY-O 3a x 1,5	m	130,0	19,44	2 527,20
78	Kabel CYKY-J 3c x 1,5	m	765,0	19,44	14 871,60
79	Kabel CYKY-J 3c x 2,5	m	970,0	27,00	26 190,00
80	Kabel CYKY-J 4J x 6 (přívod výtah)	m	42,0	84,24	3 538,08
81	Kabel CYKY-J 5c x 1,5	m	240,0	28,08	6 739,20
82	Kabel CYKY-J 5c x 2,5	m	55,0	38,88	2 138,40
83	Kabel CYKY-J 7b x 1,5	m	40,0	33,48	1 339,20
84	Vodič CY 4 ze.žl. (H07V-U)	m	180,0	11,88	2 138,40
85	CGSG 5c x 2,5 (H05RR-F 5G2,5)-sporáky	m	8,0	52,92	423,36
86	Kabel SYKFY 4 x 2 x 0,50	m	155,0	9,72	1 506,60
87	CB 114 koax(75@/PVC 6,8)250m S5115	m	45,0	14,04	631,80
88	KOL trubka PVC 1425 MONOFLEX EN 320N	m	260,0	7,56	1 965,60
89	KOL trubka ohebná PVC 36mm	m	15,0	12,96	194,40
90	44003 GW KRAB.PVC 80x80x40 IP54	ks	22,0	32,40	712,80
91	KOL trubka PVC-4025LA 750 N /2m/	m	75,0	32,40	2 430,00
92	KOL trubka PVC-4040LA 750 N /2m/	m	25,0	64,80	1 620,00
93	spona GRIP OBO 2031/8 šedá	ks	80,0	74,52	5 961,60
94	KOL krabice KP 68/2 přístroj./lifka	ks	26,0	5,40	140,40
95	KOL krabice KP 64/2 přístroj.	ks	10,0	60,48	604,80
96	KOL krabice KP 64/4 přístroj.	ks	2,0	112,32	224,64
97	KOL krabice KU 68-1902 s víčkem	ks	28,0	12,96	362,88
	<b>DO DUTYCH STEN - KOPOS</b>				
98	KOL krabice KP 64/LA-přístrojová	ks	86,0	32,40	2 786,40
99	KOL krabice KPR 68/L univers. (odbočná)	ks	65,0	54,00	3 510,00

100	KOL krabice KP 64/2L přístroj.	ks	6,0	60,48	362,88
101	KOL krabice KP 64/4L přístroj.	ks	2,0	112,32	224,64
102	KOL krabice KPR 68/L univers. (hloubka 70)	ks	8,0	41,04	328,32
103	WAGO 273-104 krab.sv. 3x0,75-2,5 (204)	ks	230,0	5,40	1 242,00
104	WAGO 273-105 krab.sv. 5x0,75-2,5 (205)	ks	68,0	7,56	514,08
105	svorka lamaci typ ELK 0, 12x1,5-2,5	ks	6,0	21,60	129,60
106	Svorka ZSA 16 na potrubí	ks	24,0	32,40	777,60
107	PASEK NEREZ K ZSA16 0,5M	ks	8,0	32,40	259,20
108	3558A-A651 B Kryt jednod.TANGO-bílý	ks	38,0	21,60	820,80
109	3558A-A652 B Kryt dělený TANGO-bílý	ks	28,0	43,20	1 209,60
110	Kryt pro žaluziový spínač	ks	2,0	43,20	86,40
111	Spínač č.1 - 3559-A01345	ks	10,0	95,04	950,40
112	Spínač č.5 - 3559-A05345	ks	12,0	135,00	1 620,00
113	Spínač č.6 - 3559-A06345	ks	24,0	105,84	2 540,16
114	Spínač č.6+6 - 3558-A52340 TAN	ks	4,0	183,60	734,40
115	Tlačítko 1/0- 3558-A91342 TAN	ks	8,0	105,84	846,72
116	Spínač žaluziový (pohon střešních oken)	ks	2,0	243,00	486,00
117	5518A-A2349 B Zásuvka 230V,bílá TANGO	ks	96,0	105,84	10 160,64
118	Autonomní detektor kouře a tepla ABUS HSRM 30000	ks	6,0	486,00	2 916,00
119	Rámeček 1x 3901A-B10 B TAN	ks	108,0	21,60	2 332,80
120	Rámeček 2x vod. 3901A-B20 B TAN	ks	16,0	38,88	622,08
121	Rámeček 4x vod. 3901A-B40 B TAN	ks	4,0	73,44	293,76
122	5518A-2999 B Zás.dom.chrán. IP44 pod omít.	ks	2,0	176,04	352,08
123	5518-2929B zásuvka do vlhka nást. IP44 s víčkem	ks	2,0	118,80	237,60
124	Spínač nást.IP44, řaz.6-plast	ks	2,0	237,60	475,20
125	4FP 11083, domácí telefon (ověřit vhodnost s tablem)	ks	4,0	777,60	3 110,40
126	Televizní zás. koncová	ks	4,0	243,00	972,00
127	Zásuvka státní telefon	ks	4,0	270,00	1 080,00
128	OBJIMKA E27 1332-407 volné sv. vývody	ks	21,0	54,00	1 134,00
129	ZARIVKA L 18W/840 PLUS	ks	8,0	75,60	604,80
130	ZAROVKA TESLA 75W 240V E27 čirá	ks	21,0	16,20	340,20
131	ZARIVKA PHILIPS PL-C 13W / 840 4pin G24q-1	ks	8,0	70,20	561,60
132	ZARIVKA PHILIPS PL-C 18W / 840 4pin G24q-2	ks	44,0	91,80	4 039,20
133	ZARIVKA PHILIPS PL-C 26W / 840 2pin G24d-3	ks	4,0	102,60	410,40
134	sv.A-Osmont E-25K63/062, 2x18W, č.40059	ks	22,0	1 749,60	38 491,20
135	sv.B-Osmont E-26K74/072, 2x26W, č.40088	ks	2,0	2 484,00	4 968,00
136	sv.C-Osmont ELEKTRA 1, E-64/13, 1x13W, IP54	ks	4,0	983,88	3 935,52
137	sv.D-EGLO 89464, EXTEND 3, 3xG4 20W	ks	6,0	637,20	3 823,20
138	sv.G-GREENLUX, DARA B 20W NW GXPS027- šachta	ks	8,0	604,80	4 838,40
139	KONVEKTOR ECOFLEX EL 500W	ks	2,0	1 782,00	3 564,00
140	KONVEKTOR ECOFLEX SOLIUS II-07, 750W	KS	2,0	4 060,80	8 121,60
141	KONVEKTOR ECOFLEXSOL.IUS II-18, 1,5kW	ks	6,0	5 140,80	30 844,80
142	KONVEKTOR ECOFLEX SOLIUS II-20, 2kW	ks	2,0	5 853,60	11 707,20
143	PRIMOTOP. TRUBKOVE TELESO KORALUX LINEAR - KLME 1220.600, 0,4kW	ks	2,0	8 055,00	16 110,00
144	PRIMOTOP. TRUBKOVE TELESO KORALUX LINEAR	ks	2,0	9 390,00	18 780,00
145	VENTILATOR radiální TD 250/100	ks	6,0	2 592,00	15 552,00
146	Přívodní taliřový ventil, zpětná klapka, tlumič FLEXO	ks	6,0	183,60	1 101,60
147	Relé do krabice CS3-1 (zpoždění ventilátor)	ks	4,0	210,60	842,40
148	LUSTRHAK 915/ 80mm	ks	20,0	16,20	324,00
149	Zn.č.15 Malý blesk	ks	4,0	16,20	64,80
150	požárně odolná malta PROMASTIO MGIII-20kg	ks	0,8	3 758,40	3 006,72
	<b>Součet elektromateriál</b>				<b>291 408,36</b>
	<b>HROMOSVODNI OCHRANA</b>				
151	PV 01 h 50 - podpěra do zdi na hmoždinku	ks	28,0	78,84	2 207,52
152	PV 15 U-b podpěra na hřebenáče	ks	10,0	50,76	507,60
153	PV 21 plast. pyram.o 8	ks	28,0	27,00	756,00
154	OT 17 Ø 20 mm - ochranná trubka	ks	3,0	104,76	314,28
155	DOT vrut 100 - držák ochranné trubky	ks	6,0	18,36	110,16
156	SJ 01 - svorka k napojení kov. zábradlí	ks	4,0	27,00	108,00
157	SJ 16/8-10 - svorka k jímací tyči	ks	2,0	27,00	54,00
158	SJ 02 - svorka k zemní tyči	ks	4,0	27,00	108,00
159	SK - svorka křížová	ks	13,0	27,00	351,00
160	SO - m svorka okapová	ks	5,0	27,00	135,00
161	SS - svorka spojovací	ks	34,0	27,00	918,00

162	SP 1- svorka připojovací	ks	1,0	27,00	27,00
163	ST 10 pás- svorka okapové potrubí	ks	56,0	48,60	2 721,60
164	SZ - lit.- svorka zkušební litinová	ks	1,0	43,20	43,20
165	SZ c - svorka zkušební trubičková	ks	4,0	43,20	172,80
166	ZT 20 - zemní tyč 2000mm	ks	4,0	615,60	2 462,40
167	Drát Ø 10 - zemní, pozinkovaný	kg	58,0	59,40	3 445,20
168	Stítek č.1-3 k označení svodu	ks	3,0	16,20	48,60
169	JP 25 Al Ø 16-jímací tyč AlMgSi 2,5m	ks	2,0	464,40	928,80
170	SJ 16/8-10 Al-svorka k jímací tyči	ks	2,0	37,80	75,60
171	Drát Ø 8 AlMgSi - polotvrdý	kg	14,5	132,84	1 926,18
172	PpT 4 - plast-krabice 96/126	ks	1,0	42,12	42,12
173	Hydroizolační lak - ochrana spojů v zemi-proti korozi	kg	1,5	106,92	160,38
174	ANTI páska 30x10 plast	ks	1,0	125,00	125,00
	<b>Součet nosný materiál-hromosvod</b>				<b>17 748,44</b>
	<b>Celkem elektro + hromosvod</b>				<b>309 156,80</b>
175	podružný materiál	%	5,0		15 457,84
	<b>NOSNY MATERIAL CELKEM</b>				<b>324 614,64</b>
	<b>ELEKTROMONTAZNI PRACE</b>				
	Dle smernych cen stavebně-mont. prací, URS PRAHA a.s. ceník 800-741				
176	mont. rozvodnice do 20 kg	ks	4,0	216,00	864,00
177	skrinek hmot. do 10kg	ks	8,0	162,00	1 296,00
178	vystrazna tabulka lepena	ks	4,0	37,80	151,20
179	tr.plast.ohebná 23mm p.omit.	m	210,0	37,80	7 938,00
180	tr. plastová tuhá 23mm, pevně	m	80,0	37,80	3 024,00
181	tr. plastová tuhá 29mm, pevně	m	25,0	37,80	945,00
182	protipoz. utes.sir. do 60mm	m	8,0	270,00	2 160,00
183	krab.KU68/2-1902,KO97 (odbočná)	ks	26,0	64,80	1 684,80
184	krab.pristroj.KU68/2,KP68/2	ks	58,0	54,00	3 132,00
185	krab.pristr.1904 pro sadrok.	ks	106,0	64,80	6 868,80
186	krab.se sv.1906 pro sadrokar.	ks	65,0	64,80	4 212,00
187	krab.ctyr. KR100,KR125	ks	1,0	64,80	64,80
188	krabice acidur do 4mm2	ks	22,0	129,60	2 851,20
189	montáž kabelových háků (spony OBO)	ks	80,0	54,00	4 320,00
190	vodic FeZn v zemi do 120mm2 v mestske zastavbe	m	58,0	43,20	2 505,60
191	pospojenci ochranné trubky	ks	3,0	81,00	243,00
192	mont.vodicu do 10mm vc.PV	m	105,0	86,40	9 072,00
193	mont. svorek do 2 sroubu	ks	38,0	75,60	2 872,80
194	mont. svorek nad 2 srouby	ks	81,0	97,20	7 873,20
195	svorka na potrubí Bernard	ks	24,0	97,20	2 332,80
196	ochranný uhelník do zdiva, OT	ks	3,0	270,00	810,00
197	tvárování prvku	ks	8,0	86,40	691,20
198	stítek k označení svodu	ks	3,0	37,80	113,40
199	jímac do 3m na konstr.silik.	ks	2,0	486,00	972,00
200	zemní tyč do 2m	ks	4,0	702,00	2 808,00
201	CY,CYY,CYA 0.35-6mm2 pod om.	m	140,0	21,60	3 024,00
202	CYKY 2x1.5 az 6,3x1.5 az 6, 4x1.5 az 4,5x1.5 az 2.5mm	m	2200,0	27,00	59 400,00
203	CYKY 3x10,4x6,5x4 az 6,7x4, 12x1.5mm2 pevne	m	87,0	29,16	2 536,92
204	slaboproud- SYKFY 5x2x0,5	m	110,0	21,60	2 376,00
205	rozv.,namer.kabelu od5-10m	ks	20,0	108,00	2 160,00
206	rozv.,namer.kabelu od10-15m	ks	14,0	108,00	1 512,00
207	rozv.,namer.kabelu od15-20m	ks	10,0	108,00	1 080,00
208	ukončení vodičů na svorce do 4mm	ks	32,0	21,60	691,20
209	ukonč. šňůry 5x0,5-4mm	ks	8,0	21,60	172,80
210	ukon.kabel.smr.zakl.3x1.5-4	ks	78,0	54,00	4 212,00
211	ukon.kabel.smr.zakl.4x6mm2	ks	4,0	54,00	216,00
212	ukon.kabel.smr.zakl.4x10mm2	ks	4,0	54,00	216,00
213	ukon.kabel.smr.zakl.5x1.5-4	ks	8,0	54,00	432,00
214	ukon.kabel.smr.zakl.7x1.5-4	ks	2,0	54,00	108,00
215	vyp.c.l-jednopol.polozap.	ks	10,0	75,60	756,00
216	ovl.tlac.0/1 vypinacich	ks	8,0	75,60	604,80
217	prep.5A-seriovy polozap.	ks	12,0	75,60	907,20
218	prep.6-stridavy polozap.	ks	26,0	75,60	1 965,60
219	prep. 6+6 dvojity-střidavy (vč. žaluziového)	ks	6,0	75,60	453,60
220	mont.zas.polozap.2P+PE,10/16A	ks	34,0	129,60	4 406,40



221	mont.zas.polož.2P+PE,dvoj.mon.	ks	62,0	129,60	8 035,20
222	zasuv.pro venk.prostr.2P+PE	ks	4,0	162,00	648,00
223	vyp. řazení 6.-venk.prostr.	ks	2,0	162,00	324,00
224	mont. domácího telefonu	ks	4,0	216,00	864,00
225	montáž zásuvky STA, ST - slaboproud	ks	8,0	162,00	1 296,00
226	sv.zar.strop.-l zdroj s kryt.	ks	19,0	270,00	5 130,00
227	sv.zar.strop.-2 zdroj.s kryt.	ks	34,0	270,00	9 180,00
228	pro upev. pristroju do 5kg	ks	39,0	162,00	6 318,00
229	pro upev. pristroju do 10kg	ks	22,0	194,40	4 276,80
230	prohlídka a vyhot.rev. Zprávy pres 100 do 500 tis. Kc	ks	1,0	4 536,00	4 536,00
231	izol.stav kabelu do 4x25	ks	4,0	108,00	432,00
232	mer. imped.smycky jednof.okr.	ks	4,0	108,00	432,00
233	mer. imped.smycky trif.okr.	ks	4,0	108,00	432,00
234	nater vodicu svodovych (spoje v zemi)	m	10,0	43,20	432,00
	<b>Součet montáží</b>				<b>199 372,32</b>
	<b>DEMONTAZE</b>				
235	demontáž rozv. skříňových delitelných do 200kg	ks	1,0	108,00	108,00
236	demontáž CYKY 2x1.5 az 6,3x1.5 az 6, 4x1.5 az 4,5x1.5	m	40,0	10,80	432,00
237	demontáž CYKY 3x16,4x10,5x10,12x2.5 az 4,19x1.5 az	m	35,0	10,80	378,00
238	odpojení kabelu 3x1.5-4	ks	12,0	21,60	259,20
239	demontáž vyp.jednopol.-venk.prostr.	ks	2,0	21,60	43,20
240	demontáž svítidla -l zdroj se skl.	ks	5,0	86,40	432,00
241	demont. vodicu do 10mm vc.PV	m	80,0	16,20	1 296,00
242	demont. svorek do 2 sroubu	ks	36,0	32,40	1 166,40
243	demont. svorek nad 2 srouby	ks	15,0	64,80	972,00
244	demontáž ochr. úhelníku do zdiva	ks	2,0	129,60	259,20
245	demontáž jimače do 3m do dřeva	ks	1,0	162,00	162,00
	<b>Součet demontáží</b>				<b>5 508,00</b>
	<b>Montáž a demontáž celkem</b>				<b>204 880,32</b>
	<b>ACE PRI ELEKTROMONTAZICH</b>				
	CENÍK 846-9				
246	hl. jam pro ost. konstrukce-tř.3 (u zídky)	m3	0,7	896,00	627,20
247	ryha š.35, hl.50, tř.3	m	24,0	156,80	3 763,20
248	zásyp ryhy š.35, hl.50, tř.3	m	24,0	41,30	991,20
249	zásyp jam v zástavbě	m3	0,7	236,00	165,20
250	prov. úprava terénu se zhut. tř.3	m2	24,0	50,00	1 200,00
251	vyb. otv. zdivo cihla pl.0,0225, tl.30cm (zídka)	ks	3,0	88,60	265,80
252	zazdění otv. do 0,025m2 a tl. 30cm	ks	3,0	101,00	303,00
253	prov. kryt z betonu prost. tl. 10cm	m2	1,8	630,00	1 134,00
254	řezání podkladu bet. hl. do 10cm	m	36,0	121,00	4 356,00
255	os. hmoždinek stěna-cihla 12mm	ks	39,0	54,00	2 106,00
256	vys. ryhy do betonu hl.5, š.10cm (dvůr)	m	18,0	78,40	1 411,20
257	odvoz sutí na skládku do 1km	t	0,3	136,73	41,02
258	příplatek za každý další 1km	t	20,0	3,39	67,80
259	beton	m3	0,2	395,50	79,10
	<b>Zemní práce celkem</b>				<b>16 510,72</b>
	<b>HZS - práce neobsažené</b>				
260	Stavební přípomocce a práce - z montáží	%	15,0		29 905,85
261	Zajištění přihlášek k odběru, jednání s PRE	ks	5,0	2 500,00	12 500,00
262	Vytýčení inž. sítí ve dvoře - před výkopy	hod	6,0	324,00	1 944,00
263	Odvoz demont. materiálu do sběrný, na skládku	kpl	1,0	2 000,00	2 000,00
264	Montáž 6ks ventilátorů vč. příslušenství	kpl	1,0	972,00	972,00
265	Zakreslení skutečného stavu elektroinst. po montážích	ks	1,0	10 800,00	10 800,00
	<b>C e l k e m (HZS - práce neobsažené)</b>				<b>58 121,85</b>
	<b>REKAPITULACE - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD</b>				
1	ROZVODNA ZARIZENI - CELKEM				18 579,36
2	NOSNY A PODRUZNY MATERIAL (elektro + hromosvod)				324 614,64
3	MONTAZE A DEMONTAZE CELKEM				204 880,32
4	ZEMNI PRACE				16 510,72
5	HZS - práce neobsažené v ceníku				58 121,85
	<b>C E L K E M bez DPH (elektroinstalace + hromosvod)</b>				<b>622 706,88</b>



PRILOHA		okno do 1m2	okno do 4m2	dveře do 2m2	dveře do 4m2	S1	S2	želbet	zdivo	příčka 100 mm	příčka 150 mm	komín n střech						
<b>bourání</b>																		
oken		7,68	98,27															
dveří				2,00	31,50													
sonda S1						159,24												
sonda S2							29,00											
bourání žb. stropu								24,46										
žb římsy								3,05										
beton koruny komínů								0,55										
betonové vany, sokly pod vany								1,94										
bourání zdiva, příček									32,06	15,87	22,11	1,67						
bourání komínů																		
ubourání zdiva pod pozednice								5,59										
ubourání soklu půda								1,37										
<b>celkem</b>	<b>m3</b>	<b>7,68</b>	<b>98,27</b>	<b>2,00</b>	<b>31,50</b>	<b>159,24</b>	<b>29,00</b>	<b>30,00</b>	<b>39,03</b>	<b>15,87</b>	<b>22,11</b>	<b>1,67</b>						
		m2	m2	m2	m2	m2	m2	m3	m3	m2	m2	m3						
vybourání bet mazaniny tl. 50 mm S2	m3	1,45																
vybourání skvaroveno nasypu tl. 60 - 90 mm	m3	4,41																
prkenný záklop tl. 28 mm	m2	29,00																
		výkop šachta	bednění	rozepření	zásyp šp 16-32	podkladní beton	úprava pláně	zákl desk stěny	bednění									
<b>výkopy</b>																		
výkop pro vytahovou sachtu na kotu - 4,73 m		11,96	17,34	11,96	7,26	0,52	4,03	3,78	15,34									
zámková dlažba							8,50											
<b>celkem</b>		<b>11,96</b>	<b>17,34</b>	<b>11,96</b>	<b>7,26</b>	<b>0,52</b>	<b>12,53</b>	<b>3,78</b>	<b>15,34</b>									
<b>otlučení vnitřních omítek 100 %</b>																		
půda	m2	241,27																
podesty pro soklíky v 150 mm	m2	2,16																
<b>celkem</b>	<b>m2</b>	<b>243,43</b>																
		otluč fas 50 %	otluč fas 100 %	sokl 50 % 50 %	A K8 sokl 100 % sanační	vyškrábání spár	E K11 ozn. E sokl	C K5 zatepl f	B K9 nová om	ozn.B nová om		D K10 oprava	C K5 ostění	C K5 omítka				
<b>fasády</b>																		
uliční fasáda 50 % severní	m2	432,44		26,00			26,00					432,44						
odpočet otvorů	m2	-80,83										-80,83						
ostění otvorů	m2	31,08										31,08						
dvorní fasáda 100% jižní	m2		517,10		25,00				567,50	567,50								
odpočet otvorů	m2		-77,21						-111,23	-111,23								
ostění otvorů	m2		36,61						45,93	45,93								
vikýř boky + čelo - zateplená fas	m2							17,83					2,68	20,51				
komíny	m2										45,14							
atiky	m2										8,10							
<b>celkem</b>	<b>m2</b>	<b>382,70</b>	<b>476,50</b>	<b>26,00</b>	<b>25,00</b>	<b>705,85</b>	<b>26,00</b>	<b>17,83</b>	<b>502,20</b>	<b>555,44</b>		<b>382,70</b>	<b>2,68</b>	<b>20,51</b>				
		vysekání rýh	vyzdívka	olentování	potažení	I 140	I 160	I 180										
nosník I č 140		6,80	0,31	1,36	3,23	0,09												
nosník I č 160		17,20	0,58	2,32	5,80		0,29											
nosník I č 180		30,00	1,50	6,00	15,00			0,60										
<b>celkem</b>		<b>54,00</b>	<b>2,39</b>	<b>9,68</b>	<b>24,03</b>	<b>0,09</b>	<b>0,29</b>	<b>0,60</b>										
		m	m3	m2	m2	t	t	t										

<b>demontáž krovu</b>		224 cm2	288 cm2	450-cm2													
krokve	m	279,18															
pozednice	m	26,90															
vaznice	m		53,80														
kleštiny	m	62,00															
sloupky	m		38,80														
trámy	m			48,60													
pásky	m	37,80															
vzpěry	m	25,60															
<b>celkem</b>	<b>m</b>	<b>435,79</b>	<b>93,53</b>	<b>49,09</b>													
<b>zdivo/příčky sdk</b>		CP 450	poroth 450	poroth 300	přízdívka	AKU	sdk 100	sdk 100i	sdk 125	sdk 125i	instal 200 mm	obkl sdk 50	mezibyt 155mm	ytong vany 100mm	ytong 50mm	předstěn sdk 115mm	zdivo komíny
cihly plné tl. 450 mm		26,60															
cihly plné tl. 450 mm komíny																	9,44
cihly plné tl. 300 mm atiky		2,27															
přízdívka CP tl. 150 mm v 3200 mm					56,96												
porotherm tl. 250 mm AKU						15,24											
porotherm tl. 300 mm Profi				62,04													
porotherm tl. 450 mm Profi			28,06														
SDK příčky							70,38	35,40	34,02	19,60	15,12	64,31	10,64	3,08			
porobetonové příčkovky P2-500 det D3															4,70		
předsazená stěná sdk 8.n.p v 815 mm																27,91	
boky vikýřů sdk																10,36	
<b>celkem</b>		<b>28,87</b>	<b>28,06</b>	<b>62,04</b>	<b>56,96</b>	<b>15,24</b>	<b>70,38</b>	<b>35,40</b>	<b>34,02</b>	<b>19,60</b>	<b>15,12</b>	<b>64,31</b>	<b>10,64</b>	<b>3,08</b>	<b>4,70</b>	<b>38,27</b>	<b>9,44</b>
		m3	m2	m2	m2	m2	m2	m2	m2	m2	m2	m2	m2	m2	m2	m2	m3
<b>sdk podhledy</b>		S1	S2	K5,6	K5,6 i	stění	trámy	S3									
S1	m2	166,61															
S2	m2		13,93														
K5,6	m2			79,76													
K5,6 i	m2				6,52												
ostění oken sdk	m					33,12											
obklad trámů dřevěných sdk	m						30,00										
půda 6.n.p.									138,00								
<b>celkem</b>	<b>m2</b>	<b>166,61</b>	<b>13,93</b>	<b>79,76</b>	<b>6,52</b>	<b>33,12</b>	<b>30,00</b>	<b>138,00</b>									
<b>oseření stavajících tesarských konstrukcí</b>		nátěry															
nosné trámy 160/260 mm S1, K1	m3	7,22															
				separační		orsil				orsil	orsil		kooltherm				
		výměra	Sikaplan 18 VG	skelná rohož	PIR Puren	pojistná asf pás	isophen 100 mm	delta fol Dorken	Tyvek Supro	orsil 180 mm	orsil 100 mm	orsil 150mm	75mm věnce	orsil 200mm		MW/XPS	geotext
<b>střechy skladby</b>																	
skladba K4	m2	87,09	87,09	87,09	87,09	87,09	87,09	87,09									
skladba K5 - střecha	m2	47,12						47,12	47,12	47,12							
skladba K5 - boky+ čela	m2	35,40						35,40			47,90						
skladba K6	m2	104,15						104,15	104,15	104,15					104,15		
detail D1	m2												7,20				9,36
detail D3, 4	m2					3,60					2,77		17,40				12,00
pozednice statika	m2					9,00											
výměry na výkresech orsil 200 mm	m2													96,00			
kolem špaletových oken	m2																
<b>celkem</b>	<b>m2</b>		<b>87,09</b>	<b>87,09</b>	<b>87,09</b>	<b>99,69</b>	<b>87,09</b>	<b>273,77</b>	<b>151,27</b>	<b>151,27</b>	<b>47,90</b>	<b>2,77</b>	<b>24,60</b>	<b>96,00</b>	<b>104,15</b>	<b>29,41</b>	<b>21,36</b>
		do 224 krokve	dodávka řeziva	laťování	laťování	OSB 25 mm	OSB 20 mm	do 120 řezivo	OSB	fošna	fošna	úhelník					
<b>tesařské konstrukce</b>	m		m3	m2	m3			m	18 mm	m	m3	BV/ú					

skladba K4					87,09						zavětrov		ks					
krokve 100/200 K4	88,80	1,78						47,12	47,12									
skladba K5 - střecha									47,12									
skladba K5 - boky, čelo									35,40		35,40							
latě střecha 40/60 mm a 240 mm K5			47,12	0,45														
kontralatě 40/60 mm K5			47,12	0,11														
krokve 100/180 K5	45,60	0,82																
skladba K6								104,15	104,15									
latě 40/60 mm a 240 mm K6			104,15	1,00														
kontralatě 50/50 mm K6			104,15	0,26														
krokve 100/180 K6	112,20	2,02																
detail D1										11,47	18,00	1,08	72,00					
detail D3, 4										16,50	24,00	1,44	120,00					
statika - výkres D.1.2.b.02	229,40	5,19							89,00									
statika - výkres D.1.2.b.03	155,80	3,58																
<b>celkem</b>	<b>631,80</b>	<b>13,39</b>	<b>302,55</b>	<b>1,83</b>	<b>87,09</b>	<b>151,27</b>	<b>186,68</b>	<b>89,00</b>	<b>63,37</b>	<b>42,00</b>	<b>2,52</b>	<b>192,00</b>						
	<i>m</i>	<i>m3</i>	<i>m2</i>	<i>m3</i>	<i>m2</i>	<i>m2</i>	<i>m2</i>	<i>m</i>	<i>m2</i>	<i>m</i>	<i>m3</i>	<i>ks</i>						
	<i>přeštuk</i>	<i>nová om</i>	<i>přeštuk</i>	<i>om nová</i>	<i>malba</i>	<i>malba</i>	<i>malba</i>	<i>malba</i>	<i>keram o</i>	<i>keram o</i>	<i>lišty</i>	<i>schod</i>	<i>oškráb</i>	<i>obvod</i>	<i>ochrana</i>	<i>okenní</i>	<i>začiště</i>	
<b>povrchy stěn/stropů - schodiště</b>	<i>stropů</i>	<i>ostění</i>	<i>stěn</i>	<i>stěn</i>	<i>strop om</i>	<i>strop sdc</i>	<i>stěn om</i>	<i>stěn sdc</i>	<i>zdivo</i>	<i>sdc</i>	<i>ko</i>	<i>výmalba</i>	<i>maleb</i>	<i>páska</i>	<i>otvorů</i>	<i>profil</i>	<i>kolem</i>	
schodiště - kolem vstupu vytahu+8.np																		
vstupy	m2	34,02	26,10	35,69		15,35											<i>dtto</i>	<i>oken</i>
schodiště - celé výmalba stropy+stěny	m2											320,00	320,00				<i>pozink</i>	<i>dveří</i>
<b>celkem</b>	<b>m2</b>											<b>320,00</b>	<b>#####</b>				<i>profil</i>	
<b>povrchy stěn/stropů</b>																		
m.č. A.01	m2			10,14		3,52	11,91	9,36										
m.č. A.02	m2					1,43		12,25										
m.č. A.03	m2					1,38			3,12	6,72	4,00							4,00
m.č. A.04	m2			48,39		32,36	49,44	11,91	2,64	1,70	6,95							6,95
m.č. B.01	m2			10,14		3,52	11,91	9,36										
m.č. B.02	m2					1,43		12,25										
m.č. B.03	m2					1,38			3,12	6,72	4,00							4,00
m.č. B.04	m2			48,65		33,28	53,49	11,91	2,64	1,68	6,90							6,90
m.č. C.01	m2			3,61		3,61	5,38	14,69										
m.č. C.02	m2					3,26			4,68	11,22	6,50							6,50
m.č. C.03	m2			14,16		32,83	14,16		2,48	2,04	7,25							7,25
m.č. C.04	m2			7,13		1,91	7,13	7,13										
m.č. D.01	m2			3,61		3,61	5,38	14,69										
m.č. D.02	m2					3,26			4,68	11,22	6,50							6,50
m.č. D.03	m2			14,16		33,14	14,16		2,48	2,04	7,25							7,25
m.č. D.04	m2			7,13		2,07	7,13	7,13										
m.č. A.05, 08	m2			17,08		7,50	17,08	21,86										
m.č. A.06	m2					5,74			10,79	13,31	9,00							9,00
m.č. A.07	m2			16,01	17,14		21,99	25,74										
m.č. A.09	m2			11,17		5,51	12,95	12,35										
m.č. B.05, 08	m2			17,08		7,50	17,08	21,86										
m.č. B.06	m2					5,43			10,79	13,31	9,00							9,00
m.č. B.07	m2			16,01	17,45		21,99	25,74										
m.č. B.09	m2			11,17		5,50	12,95	12,35										
změny - 6.n.p.	m2	38,00		638,86		38,00	138,00	683,66					683,66					
okna ozn. 3,4,5,6,7,8,9,10	m2		10,32					46,25					46,25	92,50	35,50	71,16	92,50	
špaletová okna ozn. 11-18	m2		39,09					159,89					159,89	290,70	117,12	245,10	290,70	
okna /dveře schuco	m2		5,96					22,81						45,62	13,94	41,12	45,62	
<b>celkem</b>	<b>m2</b>	<b>72,02</b>	<b>81,47</b>	<b>674,55</b>	<b>255,61</b>	<b>72,59</b>	<b>337,17</b>	<b>1 196,72</b>	<b>230,56</b>	<b>47,42</b>	<b>69,97</b>	<b>67,35</b>	<b>#####</b>	<b>428,82</b>	<b>166,56</b>	<b>#####</b>	<b>#####</b>	
<b>MALBY na omítce</b>																		

stropy	m2	72,59																		
stěny	m2	1 196,72																		
<b>celkem</b>	<b>m2</b>	<b>#####</b>																		
<b>MALBY na SDK</b>																				
podhledy	m2	337,17																		
stěny	m2	230,56																		
<b>celkem</b>	<b>m2</b>	<b>567,73</b>																		
<b>Malby na schodišti</b>																				
	<b>m2</b>	<b>320,00</b>																		
<b>změny v 6.n.p. - výpočty</b>																				
omítky stěn 6.n.p. - přeštukování	m2	638,86																		
omítky stěn 6.n.p. - oškrábání, malby	m2	683,66																		
ochrana stáv keram obkladů	m2	64,80																		
ochrana stáv podlah	m2	159,21																		
tmelení SDK podhledů	m	260,60																		
<b>STATIKA</b>																				
		<i>žb strop</i>	<i>vsž</i>	<i>KARI</i>	<i>ocel nosníky</i>	<i>výztuž</i>	<i>věnce</i>	<i>bednění věnce</i>	<i>kapsy</i>											
strop nad 6.n.p.		12,32	154,00	0,66	5,97	0,66														
konstrukce střechy a stropu nad 7.n.p.		7,44	93,00	0,36	6,63	1,02														
střecha nad 8.n.p.					0,53	0,35														
věnc V1 225/250 mm 29,50,0 m							1,66	14,75												
věnc V2 415/250 mm 7,70,0 m							0,80	11,16												
věnc V3 250/250 mm 4,0,0 m							0,25	2,00												
zakončení atiky 8 .n.p.				0,02			0,24	1,62												
<b>celkem</b>		<b>19,76</b>	<b>247,00</b>	<b>1,04</b>	<b>13,13</b>	<b>2,03</b>	<b>2,71</b>	<b>27,91</b>	<b>86,00</b>											
		<i>m3</i>	<i>m2</i>	<i>t</i>	<i>t</i>	<i>t</i>	<i>m3</i>	<i>m2</i>	<i>ks</i>											